
روزنامه منطقه جنوب کشور

 daryanews_bnd @ yahoo .com :پست الکترونیکی

چهارشنبه 28 آبان 1399  2 ربیع الثانی 1442  
  سال نوزدهم     شماره 3466

8 صفحه    2000 تومان

توسط مدیران ستادی بنیاد مسکن انجام شد 
بازدید از پروژه های عمرانی 

8شرق استان 

2

4

2

2

آغاز کاشت ۱.۵ میلیون بذر و نشا گل 
فصلی در بندرعباس

بندرعباس، بهشت معتادان

گروه خبر // جانشین فرمانده سپاه امام سجاد )ع( هرمزگان  گفت: با اجرای گشت  رضویون در 
سطح محلات، میزان سرقت ها در این مناطق بطور محسوسی کاهش یافته است. 

   سرهنگ هدایت اله امیری  به مناسبت هفته بسیج در جمع خبرنگاران ودر پاسخ به خبرنگار روزنامه 
منطقه جنوب کشور دریا، افزود: باتوجه به تاکیدات رهبر معظم انقلاب در سخنرانی شان در دیدار بسیجیان 
بر حضور دائمی بسیج در محلات، طرح گشت رضویون را آماده کردیم وبا همکاری و تعامل دادگستری 
ونیروی انتظامی در استان هرمزگان درحال اجراست. امیری بابیان اینکه بسیجیان کارت ضابط دستگاه 
قضایی را دارند وبا همکاری کلانتری محل،  گشت های محله محور دارند؛ اظهار داشت: با اجرای این 
طرح از اول سال جاری، میزان سرقت های خرد در محلات کاهش یافته است. وی خاطرنشان کرد : 
در محله آیت ا... غفاری بندرعباس موضوع مقابله با آسیب های اجتماعی که توسط سپاه، دادگستری 

ونیروی انتظامی مطالعات لازم صورت گرفته و راهکارهای رفع محرومیت ها و مقابله با آسیب های 
اجتماعی احصاء شده وبا تقسیم کار صورت گرفته پس از بازدید سه هفته قبل رئیس کل دادگستری استان 
و دادستان بندرعباس ، فرمانده سپاه امام سجاد)ع(، مدیران دستگاه اجرایی و... از محله آیت ا.... غفاری 
بندرعباس ، قرار است در مدت سه ماه دستگاه های مختلف اقدامات لازم را انجام دهندتا مشکلات این 

محله برطرف شود.
   وی تاکید کرد: بایستی به سمت محله اسلامی گام برداریم و خواستگاه پایگاه های مقاومت بسیج در 
محلات در اسلامی شدن محلات است. جانشین فرمانده سپاه امام سجاد)ع( هرمزگان در این جلسه  از 
برگزاری بیش از ۶۰۰ عنوان برنامه در هفته بسیج خبر داد و گفت: با توجه به شیوع ویروس کرونا، عمده 

برنامه های هفته بسیج در فضای مجازی برگزار می شود.

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن آماده

دفترمرکزی :32212828 -32212929
کارخانه :32561030-31

آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده  به میدان 
شهدا نبش خیابان دانش ساختمان  بنی هاشمی واحد 2

Aba Beton Sahel

نبود خط کشی 
عابر پیاده، علت تصادفات 

مکرر در چهارراه ها 

2

8

2

وزیر راه و شهرسازی:

نوسازی بافت فرسوده 
در بندرعباس

 اولویت نخست است

 ضرورت تسریع 
در نوسازی بافت 
فرسوده هرمزگان 

مسئولان امکانات مناسب
 برای رشد هنرمندان فراهم کنند

ادامه از تیتر یک//
  امیری اظهار کرد: در گام اول انقلاب بسیج توانست خطر 
بزرگی را از انقلاب دور کرده و روحیه ایثار و گذشت را به 
همه مظلومین عالم منتشر کند. بسیج بعد از انقلاب و جنگ در 
عرصه های مختلف حضور داشته و در گام دوم نیز قطعاً نقش 
خود را بیشتر و پررنگ تر ایفا کند.وی افزود: در بیانیه گام دوم 
انقلاب، خروجی انقلاب تشکیل تمدن نوین اسلامی است و 
بسیج با نگاه به این قله حرکت  می کند و باید پیش نیازهایی 
را در این خصوص فراهم کنیم. ما کوچک ترین نهاد اجتماعی 
را خانواده می دانیم که این خانواده در محله زندگی می کند، 
ازاین رو باید به سمت تشکیل محله اسلامی برویم و خواستگاه 
پایگاه مقاومت در محلات می تواند در این زمینه کمک کند.
جانشین فرمانده سپاه امام سجاد)ع( هرمزگان تصریح کرد: 
بسیج به عنوان پیشرو در همه زمینه ها با ظرفیت مساجد، قرارگاه 
تحول محلات را برای کمک به نهاد خانواده تشکیل داده تا 
از معیشت تا سبک معماری محلات را بر اساس شاخصه های 
اسلامی تبیین کند. وی گفت: امروز در آغاز گام دوم انقلاب 
اسلامی بیش از ۶۰۰ قرارگاه تحول محلات را در سطح استان 
تشکیل دادیم که در حال خدمت رسانی به مردم هستند. در چهل 
و یکمین سالگرد تشکیل بسیج، قرارگاه های تحول محلات 
پیشگام در خدمت رسانی به مردم بوده اند.امیری عنوان کرد: در 
مبارزه با ویروس کرونا بسیج از روز اول وارد صحنه شد، از 
ضدعفونی معابر گرفته تا تولید ماسک و کمک های مؤمنانه.
وی افزود: باشیوه کرونا بیش از ۸۰ کارگاه تولید ماسک را در 
استان راه اندازی کردیم و از ابتدای سال تاکنون بالغ بر ۲ میلیون 
ماسک را تولید و در اختیار اقشار آسیب پذیر قرار دادیم. در 
این مدت حدود ۲۴ هزار بسته معیشتی را با هزینه ای بالغ بر ۷۳ 
میلیارد تومان در اختیار افراد آسیب دیده قرار دادیم.وی ادامه 

داد: بسیج طلاب ما در روزهای سخت ابتدایی شیوع ویروس 
کرونا حضور مستمری در تدفین و تغسیل متوفیان داشت، امسال 
در هفته بسیج با شعار »بسیج پیشرو خدمت و امیدآفرین« در 
قالب قرارگاه های تحول محلات برنامه های مختلفی داریم. بیش 
از ۶۰۰ عنوان برنامه در این هفته برگزار می شود و با توجه 
به شرایط، عمده برنامه ها در فضای مجازی برگزار می شود.
جانشین فرمانده سپاه امام سجاد)ع( هرمزگان بیان کرد:  برای 
نشان دادن دستاوردهای بسیج در گام دوم انقلاب، نمایشگاهی 
را تحت عنوان »دستاوردها و فعالیت های قرارگاه های تحول 
محلات« برپا می کنیم، نمایشگاه فیزیکی است اما بازدید از 
مجازی و از طریق پخش صداوسیما خواهد بود، هرروز 
از ساعت ۱۹ به مدت ۴۵ دقیقه این نمایشگاه برای مردم 
نمایش داده می شود.امیری افزود: تجلیل از مدافعان سلامت و 
خانواده های شهدای سلامت از دیگر برنامه های امسال ما در 
هفته بسیج است، ازآنجاکه بخش اعظم فعالیت قرارگاه های 
تحول محلات، فرهنگی و هنری است، امسال آثاری که در 
این حوزه انجام شده را در قالب جشنواره فرهنگی و هنری به 
نمایش می گذاریم.وی با اشاره به اینکه  در هفته بسیج پویش 
نذر خون پیشکسوتان جهاد و شهادت را نیز برگزار می کنیم، 
تصریح کرد: جشنواره مجازی »جهادگران علم و فناوری« را 
نیز برای اقشار علمی بسیج برگزار خواهیم کرد. خدمت مؤمنانه 
را که شعار امسال بسیج است در این هفته گسترش خواهیم 
داد و رزمایش فرهنگی و اجتماعی خدمت مؤمنانه را در قالب 
مشاوره، مددکاری، بصیرت افزایی و فرهنگ سازی را برگزار 
می کنیم.جانشین فرمانده سپاه امام سجاد)ع( هرمزگان ادامه 
داد: در سال جاری طرح ازدواج آسان را منسجم تر از گذشته 
پیگیری و از همه ظرفیت های بسیج برای ازدواج جوانان استفاده 
می کنیم. طرح جهادی کلاس مهربانی نیز از ابتدای هفته بسیج 

با اهدای لوازم التحریر بین نیازمندان آغاز می شود، و با کمک 
خیرین ۲۰۰ تبلت را به دانش آموزان نیازمند اهدا می کنیم.امیری 
با بیان اینکه پویشی تحت عنوان »سلیمانی ها« را نیز در هفته 
بسیج آغاز می کنیم، اظهار کرد: شب شعر انقلاب و بسیج نیز با 
استفاده از ظرفیت شاعران استان در هفته بسیج برگزار می شود. 
یکی از کارهای ما در قالب طرح تحول محلات، هماهنگی با 
دستگاه های اجرایی بود که با حمایت استاندار هرمزگان، میزهای 
خدمت را در محلات برگزار کردیم تا بخشی از مشکلات مردم 
در ارتباط مستقیم با مدیران حل شود، در هفته بسیج نیز میزهای 
خدمت در محلات و مساجد برپا می شود.وی افزود: همه ساله 
۵ آذر نمایش اقتدار بسیج را برگزار می کردیم که امسال به دلیل 
شیوع کرونا امکان پذیر نیست و با برنامه ریزی های صورت 
گرفته، مقام معظم رهبری به صورت مستقیم از طریق تلویزیون با 
بسیجیان صحبت خواهند کرد و همه مجدداً با ولی امر مسلمین 

بیعت می کنند.
   جانشین فرمانده سپاه امام سجاد)ع( هرمزگان گفت: با توجه 
به اینکه شعار ما خدمت رسانی است پروژه های اقتصاد مقاومتی 
و محرومیت زدایی را در عرصه های مختلف آغاز کردیم، در هفته 
بسیج نیز افتتاح مجازی برخی از این پروژه ها صورت خواهد 
گرفت. همچنین در این هفته مرحله جدید کمک های مؤمنانه نیز 
برگزار و بیش از ۵۰ هزار بسته معیشتی بین نیازمندان استان 
توزیع خواهد شد.امیری بیان کرد: با استفاده از ظرفیت بسیج 
فرهنگیان، اساتید، دانشجویان، دانش آموزان و ... تصمیم گرفتیم 
یک تولید محتوای کمک آموزشی را در قالب طرح »پویش 
لبخند مهربانی« برای کمک به معلمین زحمت کش، آغاز کنیم. 
طرح صالحین که هرساله در مساجد با موضوعات بصیرتی و 
دینی اجرا می شد، امسال به صورت مجازی اجرا خواهد شد.وی 
در پاسخ به نیاز دانش آموزان بشاگردی از جمله دانش آموزان 
روستای بلبل آباد بشاگرد برای دریافت کتاب های آمادگی 
برای شرکت در کنکور و...؛ از اعلام آمادگی سپاه استان برای 
 حمایت از دانش آموزان بشاگردی خبرداد وافزود: تاکنون نیز 

حمایت هایی صورت گرفته واین حمایت ها افزایش می یابد.

آگهي مزايده عمومي شركت فولاد هرمزگان

نحوه شركت در مزايده: كلیه اشخاص حقیقی و حقوقی براي شركت در مزايده مي توانند جهت بازديد و دريافت اسناد مزايده مبلغ 500/000 ريال به 
حساب 0111111100008 بنام شركت فولاد هرمزگان جنوب، نزد بانک ملی شعبه گمرک بندرعباس واريز نموده و با ارائه فیش واريزي و درخواست 
كتبي در ساعت اداري )بجز روزهای پنجشنبه و ايام تعطیل( پس از هماهنگی به شركت فولاد هرمزگان مراجعه نمايند و يا با ارسال فیش واريزی از طريق 

فکس به شماره 33530055-076 و يا آدرس ايمیل Nikhalat.m@hosco.ir اسناد را از طريق الکترونیکی دريافت نمايند.
ارائه معرفي نامه، داشتن مهر شركت )اشخاص حقوقی( و رسید واريزي هزينه خريد اسناد جهت دريافت حضوری اسناد الزامي است.

محل دريافت اسناد: بندرعباس، كیلومتر 13 جاده اسکله شهید رجايي، شركت فولاد هرمزگان جنوب، واحد خريد مواد مصرفي و فروش كالای مازاد.
جدول زماني انجام مزايده:

روابط عمومی شركت فولاد هرمزگان جنوب

متقاضیان براي آگاهي بیشتر مي توانند در ساعات اداري با شماره تلفن  33530003-076 داخلي 8813  تماس حاصل فرمايند و يا به سايت 
 فولاد هرمزگان www.hosco.ir مراجعه نمايند.جهت حضور افراد در فولاد هرمزگان و بازديد از موضوع مورد مزايده، هماهنگی با شماره فوق

 )48 ساعت قبل از حضور( الزامیست. هزينه درج آگهی با برنده مزايده می باشد.

تاريخ شروع فروش اسناد
99/08/26

تاريخ گشايش پاكت ها
99/09/18

تاريخ پايان فروش اسناد
99/09/05

آخرين مهلت ارائه پاكت هاي مزايده
99/09/16 تا ساعت 12:00

شماره مزايده
990406

شرح كالا
تیوب ريفورمر ضايعاتی

واحد
كیلوگرم

مقدار
570،000

مبلغ ضمانت )ريال(
5% كل مبلغ پیشنهادی

رديف
1

موضوع مزايده : تیوب ريفورمر ضايعاتی
مواد مورد مزايده به شرح جدول ذيل:

 آگهی فروش املاک  
به صورت مزايده سازمان اموال 

و املاک ستاد

نوبت اول

صفحه 8 را بخوانید

پرداخت  2 میلیارد تومان 
صدقه توسط هرمزگانی ها 

جانشین فرمانده سپاه امام سجاد )ع( هرمزگان خبرداد

کاهش سرقت در محلات با اجرای گشت رضویون

جانشین فرمانده سپاه امام سجاد )ع( هرمزگان خبرداد

كاهش سرقت در محلات با اجرای گشت رضويون
برگزاری بیش از ۶۰۰  برنامه در هفته بسیج در هرمزگان

ادامه در همین صفحه

ریا
/ د

عی
زار

ی 
 عل

س:
عک

نوبت اول فراخوان مناقصه عمومي  يک مرحله اي

گاني شركت آب و فاضلاب استان هرمزگان روابط عمومي و آموزش هم

شركت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد  مناقصه مشروحه ذيل را از طريق سامانه تداركات الکترونیکي دولت برگزار نمايد . 
كلیه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الکترونیکي دولت ) ستاد ( 
به آدرس www.setadiran.ir    انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي , مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي 

الکترونیکي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند . موضوع مناقصه : عملیات تکمیلي لوله گذاري خطوط رفت و برگشت به مخازن بونجي فاز دوم .
مبلغ برآورد اولیه:  مبلغ 9,304,753,221 ريال  )نه میلیارد و سیصد و چهار میلیون و هفتصد و پنجاه و سه هزار و دويست و بیست و يک  ريال (

  ) اعتبار پروژه فوق تواما از طريق اسناد اعتباري اوراق مشاركت و اسناد خزانه اسلامي تامین میگردد (
مبلغ تضمین شركت در فرايند ارجاع كار 466,000,000 ) چهارصد و شصت و شش  میلیون ريال (.

رتبه و رشته مورد نظر : رتبه  5 آب  . مبلغ خريد اسناد : مبلغ  5,000,000 ريال به شماره حساب سپهر 0102934990003 بانک صادرات شعبه گلشهر جهت 
فروش اسناد مناقصه .  مهلت زماني دريافت اسناد مناقصه از سايت : ساعت 14 تاريخ  99/09/01  تا ساعت 14 تاريخ 99/09/05

مهلت زماني ارائه پیشنهاد : ساعت 14 مورخ  99/09/19  -  زمان بازگشايي پاكت ها :  ساعت 10  مورخ 99/09/23
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 آغاز کاشت ۱.۵ میلیون بذر و نشا گل فصلی 
در بندرعباس

  گروه خبر // رئیس سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری شهرداری 
بندرعباس از کاشت بیش از یک میلیون پانصد نشاء و بذر گل فصلی 
در سطح شهر بندرعباس خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا ، مصطفی 
خادم با اعلام این خبر اظهارکرد: کاشت گل های فصلی در فضای سبز 
شهری علاوه بر افزایش زیبایی بصری و طراوت محیط ارتقاء سطح نشاط 
و شادابی بین شهروندان را به همراه دارد. خادم افزود: امسال نیز مانند 
سال های گذشته کاشت گل های فصلی، فرش گل در بوستان ها و میادین، 
بلوارها و غیره در دستور کار سازمان قرار گرفته است.وی خاطرنشان 
کرد: بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار نشاء و بذر از گلهای پریوش، رعنا 
و گل اطلسی در رنگ های سفید، صورتی، قرمز و بنفش در سطح شهر 
بندرعباس تا پایان امسال کاشته می شود.خادم اضافه کرد: با تمام کمبودها 
و موانع تمام تلاش و توان خود را در راستای ایجاد و گسترش فضای سبز 
شهری انجام می دهیم و امیدواریم شهروندان نیز با تعامل و همکاری خود 

در ایجاد محیطی سبز و زیبا یاری گر باشند.

اهدای ۱۱ دستگاه تبلت به دانش آموزان  ایتام 
کمیته امداد منطقه یک بندرعباس

  گروه خبر // رئیس کمیته امداد منطقه یک بندرعباس گفت: در اقدام 
 خیر خواهانه توسط یکی از حامیان نیکوکار، تعداد ۱۱ دستگاه تبلت به 
دانش آموزان خانواده های ایتام تحت حمایت کمیته امداد منطقه یک 
بندرعباس اهدا شد.به گزارش خبرنگار دریا ، رئیس کمیته امداد منطقه 
یک بندرعباس گفت: یکی از نیازهای دانش آموزان، تجهیزات لازم برای 
بهره مندی از کلاس های مجازی است که بر همین اساس کمیته امداد با 
برنامه ریزی های انجام شده باهم افزایی منابع دولتی و کمک های خیران 
و حامیان ایتام و محسنین تلاش می کند تا هیچ دانش آموز نیازمندی 
از تحصیل بازنماند.فخاری افزود: در اقدام خیر خواهانه توسط یکی از 
 حامیان نیکوکار، تعداد ۱۱ دستگاه تبلت به ارزش ۲۲ میلیون تومان به 
دانش آموزان خانواده های ایتام تحت حمایت کمیته امداد منطقه یک 
بندرعباس اهدا شد.این مقام مسئول یادآور شد: در حال حاضر یک هزار 
و ۴۲۲ دانش آموز و ۱۳۶ دانشجو تحت حمایت کمیته امداد منطقه یک 
بندرعباس در مقاطع مختلف در حال تحصیل بوده و از خدمات این نهاد 
بهره مند می باشند.رئیس کمیته امداد منطقه یک بندرعباس ضمن تقدیر و 
تشکر از مشارکت همه خیرین و حامیان، افزود: از ابتدای سال تحصیلی 
جدید تاکنون برای ۳۵ دانش آموز نیازمند با مشارکت خیرین و حامیان 

تبلت تهیه و تحویل آنان شده است.

اهدای پنج هزار جلد کتاب کمک آموزشی 
در هفته کتاب و کتابخوانی هرمزگان 

  گروه خبر // مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان از اهدای پنج 
هزار جلد کتاب کمک درسی به آموزش و پرورش استان به مناسبت بیست 
و هشتمین هفته کتاب و کتابخوانی خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا ، رضا 
کمالی زرکانی در این خصوص گفت : با توجه به گرانی کاغذ و هزینه های 
بالای خرید کتب آموزشی در جهت تسهیل این امر، نزدیک به پنج هزار جلد 
کتاب کمک آموزشی گاج در رشته های ریاضی و علوم تجربی در مقطع 
متوسطه دوم به اداره کل آموزش و پرورش استان اهداء شد.وی افزود : این 
کتاب های کمک آموزشی جهت حمایت از دانش آموزان مناطق محروم و 
مدارس کمتر برخوردار استان اهداء شده است.مدیر کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی هرمزگان اضافه کرد : رونمایی کتاب در کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان ، برنامه زنده فضای مجازی از کتابفروشی بوکتاب در خصوص 
 چگونگی انتخاب و خرید کتاب برای کودکان و همچنین کتابخوانی از

 برنامه های است که از ابتدای هفته کتابخوانی آغاز شده است.

خبر

خبری
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سال نوزدهم شماره 3466
گروه خبر // وزیر راه و شهرسازی گفت: نوسازی 
بافت فرسوده در بندرعباس در اولویت نخست 
وزارت راه و شهرسازی در راستای بازسازی 

بافت های فرسوده کشور، قرار دارد.
   به گزارش خبرنگار دریا ، مهندس محمد اسلامی 
در نشست ستاد بازآفرینی شهری، شورای مسکن 
و شورای هماهنگی امور راه و شهرسازی استان 
هرمزگان، عنوان کرد: طرح  ملی ساخت مسکن باید 
به صورت مشارکت مردم، سرمایه گذاران و بخش 

دولتی با استحکام بالا و به صورت زیبا طراحی و 
ساخته شود.

   وی ادامه داد: نوسازی بافت فرسوده در بندرعباس 
در اولویت نخست وزارت راه و شهرسازی در 
راستای بازسازی بافت های فرسوده کشور، قرار 

دارد.
   وزیر راه و شهرسازی بر لزوم تکمیل طرح های 
نوسازی بافت فرسوده و اقدام ملی ساخت مسکن در 
هرمزگان تاکید کرد.اسلامی تصریح کرد: در شهرک 

پیامبر اعظم)ص( بندرعباس نیز باید با بررسی های 
دقیق، محوطه سازی صورت گیرد.وی با اشاره به 
پیشنهاد استاندار هرمزگان برای الحاق زمین در 
شمال بندرعباس برای ساخت مسکن، اظهار داشت: 
باید فراخوانی برای سرمایه گذاری احداث مسکن در 
زمین های شمال بندرعباس اعلام شود.وزیر راه و 
شهرسازی همچنین با پیشنهاد استاندار هرمزگان 
برای ساخت شهرک های جدید  در جزایر هرمز، 

لارک و ابوموسی موافقت کرد.

گروه خبر // استاندار هرمزگان نوسازی 
بافت فرسوده را از اولویت های بسیار مهم 
در هرمزگان دانست و بر تسریع در اجرای 

این طرح  تاکید کرد.

  به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر فریدون 
همتی در نشست ستاد بازآفرینی شهری، 
شورای مسکن و شورای هماهنگی امور 
راه و شهرسازی استان هرمزگان که با 

حضور وزیر راه و شهرسازی برگزار شد، 
نوسازی بافت فرسوده را از اولویت های 
بسیار مهم در هرمزگان به ویژه شهر 
بندرعباس دانست و عنوان کرد: برای 
نوسازی محله چاهستانی ها و سایر 
محله های بافت فرسوده، نیاز به زمین 
است و باید بخشی از زمین های ۳۵۰ 
هکتاری برای نوسازی محله چاهستانی ها 
اختصاص یابد.وی ادامه داد: رفع موانع 
و مشکلات نوسازی بافت فرسوده با 
تصمیمات اتخاذ شده در این نشست، 

با جدیت ویژه پیگیری و در اجرای 
این طرح ها تسریع خواهد شد.استاندار 
هرمزگان افزود: با همکاری مناسب مردم 
ساکن در این محلات و همچنین تسهیلات 
بانکی در نظر گرفته شده، آمادگی لازم 
جهت اجرای سریع طرح های نوسازی 
دارد.همتی،  وجود  فرسوده   بافت 
محوطه سازی و ایجاد امکانات مناسب 
در شهرک پیامبر اعظم)ص( بندرعباس 
را از دیگر موارد مهم دانست که باید 
در اجرای آن تسریع شود.وی به طرح 

احداث شهر جدید مکران در جاسک و 
شهرک مسکونی و گردشگری دوتیس 
در بندر چارک اشاره کرد و بیان داشت: 
برای ساخت و ساز این دو طرح به مصوبه 
شورای عالی معماری و شهرسازی نیاز 
است و هفته آینده این طرح ها در این 

شورا مطرح می شوند.
 استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: برای 
ساخت شهرک های جدید در جزایر هرمز، 
لارک و ابوموسی با مشارکت بخش 

خصوصی نیز آمادگی داریم.

وزیر راه و شهرسازی:

نوسازی بافت فرسوده در بندرعباس، اولويت نخست است

استاندار هرمزگان تاکید کرد 

 ضرورت تسریع در نوسازی بافت فرسوده هرمزگان 

گروه خبر // معاون سیاسی و امنیتی استانداری هرمزگان 
گفت: با همکاری شورای هماهنگی مواد مخدر و سردار 
 مومنی، مبلغ سه میلیارد تومان از ناحیه ستاد مبارزه با 
مواد مخدر کشور و یک میلیارد تومان هم از شهرداری 
بندرعباس برای مناسب سازی کمپ بازتوانی بندرعباس 

اختصاص یافته است. 
  سعید ناجی در بازدید از مرکز جامع درمان و بازتوانی افراد با 
اختلال مصرف مواد مخدر مهر ایرانیان اظهار کرد: یکی از الزامات 
ساماندهی محیط شهری، توجه داشتن به ناهنجاری هایی است 
که ممکن است در پی بروز مسائل گوناگون در جامعه رخ دهد 
و اعتیاد یکی از آنها است.وی با بیان این که ساماندهی معتادان 
متجاهر که پراکندگی آنها در سطح جامعه ممکن است سبب نگرانی 
روح و روان جامعه و بروز ناامنی روانی و اجتماعی شود، یکی از 
کارهای ویژه  در این زمینه است، خاطرنشان کرد: از ابتدای سال ۹۹ 
کارهای خوب و فعالیت های ویژه ای در این حوزه صورت گرفته 
است که متعقدیم با توجه به شیوع بیماری کرونا می بایست تداوم 
هرچه جدی تری نیز داشته باشد.معاون سیاسی وامنیتی استانداری 
هرمزگان اضافه کرد: شناسایی دقیق افراد متجاهر و غربالگری 

درست آنها جهت معرفی به کمپ های مخصوص یکی از الزامات 
و البته از مشکلات این بخش است که گاه با سخت شدن روند 
غربالگری ها، بر میزان تجمع آنان در کمپ ها بخصوص در فصول 
خاص سال افزوده و امکان ارائه مطلوب  خدمات به آنان را نیز 
سلب می کند.ناجی به وجود هر دو نوع کمپ ماده ۱۵ و ماده ۱۶ در 
استان اشاره و گفت: کمپ های ماده ۱۵ برای نگهداری وبازتوانی 
افراد خودمعرف است و کمپ های ماده ۱۶ برای افراد متجاهر 
تدارک دیده شده اند که اغلب در بازه زمانی یک ساله، مجموعه 
خدمات بازتوانی و مهارت آموزی و درمانی در قبال افراد انجام 
می گیرد تا افراد بتوانند با شرایط مطلوبی به جامعه بازگردند و با 
مهارتی که می آموزند، شغل مناسبی نیز در اختیار بگیرند.به گزارش 
فارس ؛ وی به ساخت کمپ ماده ۱۶ توسط بهزیستی هرمزگان 
اشاره و از پیشرفت فعالیت عمرانی مرتبط با آن ابراز رضایت کرد 
و بیان داشت: این امر با همکاری شورای هماهنگی مواد مخدر و 
سردار مومنی در استان انجام شد که باعث تعلق اعتبار ویژه ای به 
این کار شد همچنین مبلغ ۳ میلیارد تومان از ناحیه ستاد مبارزه با 
مواد مخدر کشور و یک میلیارد تومان هم از شهرداری بندرعباس 

مصوب شد که به این کار تخصیص داده شود.

اختصاص 3 میلیارد برای مناسب سازی کمپ بازتوانی بندرعباس

پشت پرده سیاست 

  
 برخی از حامیان احمدی نژاد درچند هفته گذشته نیز به شدت در فضای 
مجازی و رسانه ای از دونالد ترامپ حمایت می کردند تا جایی که پیروزی 
 او را سونامی سرخ لقب داده بودند. با شکست ترامپ در انتخابات این 
 افراد دست از اظهارنظر برنداشتند. خود احمدی نژاد نیز چهارم تیر ۹۸ 
 نامه ای به ترامپ نوشت و او را به تفصیل پند داد. البته رئیس دولت 
مهرورز در دوره ریاست جمهوری اش و پس از آن اشتیاق زیادی برای 
مذاکره با آمریکایی ها از خود نشان داده و نامه هایی که او بار ها به اوباما 
و ترامپ نوشته و البته با بی اعتنایی آن ها مواجه شده نیز حکایت از این 

داستان دارد.
تکفیری ها باید قره باغ را ترک کنند

سخنگوی وزارت امور خارجه  کشورمان در نشست هفتگی خود با 
خبرنگاران که به صورت مجازی برگزار شد، با بیان این که مرزهای شمال 
غربی ایران هیچ تغییری نکرده است، افزود: در این منطقه نه مرزی عوض 
شده و نه جمهوری اسلامی تغییری خارج از مطالب اعلام شده می پذیرد. به 
گزارش ایسنا و باشگاه خبرنگاران، سعید خطیب زاده در پاسخ به سوالی 
درباره برخی از اخبار منتشر شده مبنی بر این که با توجه به طرح ترکیه و 
روسیه برای حل بحران قره باغ به نظر می رسد که بر اساس این طرح ایران 
دیگر مرزی با ارمنستان ندارد، گفت: متاسفانه در هفته گذشته جوسازی 
رسانه ای بی پایه ای در این زمینه داشتیم و نقشه های ساختگی در این باره 
منتشر شد. این دیپلمات ارشد کشورمان با تاکید بر این که مرزهای جغرافیایی 
ایران و منطقه هیچ تغییری نکرده و در آینده نیز تغییری در آن رخ نمی دهد، 
ادامه داد: برداشت ما این است که قرار است جاده ترانزیتی ساده ای ایجاد 
شود که کم و کیف آن و مسائل امنیتی مربوط به آن باید مورد بحث و بررسی 
قرار بگیرد. وی افزود: همین الان که من با شما صحبت می کنم، امیدوارم 
نیرو های تکفیری  منطقه را ترک کرده باشند، این موضوع خط قرمز ماست 
و هیچ بهانه ای برای آن وجود ندارد. اظهارات خطیب زاده در حالی است که 
به نظر می رسد اتفاقا مسئله در همین جاده ترانزیتی به اصطلاح ساده )اتصال 
نخجوان به آذربایجان( است که درصورت انفعال مسئولان  می تواند )ضمنِ 
حفظ مرزهای زمینی مان با ارمنستان(، هم بستری برای جولان تروریست ها 
شود و هم با کاهش وابستگی باکو به ایران و کاهش سهم ترانزیتی کشورمان 
از ناوگان حمل و نقل جاده ای ترکیه، بر نقش ژئوپلیتیکی کشورمان تاثیر 
بگذارد. با این حال، سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به سوال دیگری 
درباره برخی از اظهار نظرها مبنی بر این که ایران باید در موضوع قره باغ 
فعالانه تر عمل می کرد و به نظر می رسد که منافع ایران در حل این بحران 
مورد توجه قرار نگرفته است و این که اگر ترکیه نیروی حافظ صلح به 
این منطقه اعزام کند ایران نیز نیرویی اعزام خواهد کرد، گفت: ایران نقشی 
استراتژیک و راهبردی در تمام معادلات منطقه ای داشته و خواهد داشت. 
وی ادامه داد: ما فکر می کنیم تنها راه حل دایمی این بحران، توجه به اصل 
انصاف، حق حاکمیت کشورها و رعایت مرزهاست و از هر چیزی که به این 

مسیر کمک کند، استقبال می کنیم.

بهاری ها؛ ترامپیست های مایوس وطنی؟ 
عبدالرضا داوری از چهره های نزدیک به احمدی نژاد، تمام قد از ترامپ 
دفاع کرد و او را »حرریاحی« نامید! گاهی اوقات اتفاقات عجیب و غریبی 
در کشور رخ می دهد. برخی افراد حرف هایی می زنند که نمی دانیم باید 
تعجب کنیم، به چشم طنز به آن ها بنگریم یا واقعا با استدلال های علمی و 
منطقی به استقبال شان برویم. چند هفته ای است که برخی اطرافیان وحامیان 
 احمدی نژاد رسما مدافع ترامپ شده اند. عبدالرضا داوری یکی از این 
چهره هاست. او که معمولا مواضع تیم احمدی نژاد-مشایی را با صراحت 
در فضای رسانه ای مطرح می کند و به تازگی در اظهاراتی عجیب  و 
 توهین آمیز سیدحسن نصرا... را ساده اندیش و حزب ا... لبنان را گروهی 
فرقه ای خوانده  بود، این بار ترامپ را با شخصیت »حر ریاحی« مقایسه 
کرد. داوری در توئیتی جنجالی نوشت: »حر ریاحی، سال ها پاسبان امویان 
در کوفه بود تا پیر شد؛ او بود که راه را در کربلا بر حسین بست تا لشکر عمر 
بن سعد برسد، با این همه وقتی خط را عوض کرد و مقابل شیطان ایستاد، 
رستگار شد. ترامپ هم هرچه بوده، امروز در نبردی تاریخی، مقابل شیاطین 
گلوبالیست و الیگارشی جهان سالار ایستاده است«. او در توئیتی دیگر 
پیروزی ترامپ را تحقق وعده انبیا دانسته بود! توئیت هایی که با واکنش 
 تند کاربران فضای مجازی روبه رو شد. کاربری با نقد تحلیل داوری و 
بی ثباتی نظر او نوشت: »با استدلال شما آل زبیر، خوارج و خلفای عباسی 
هم که با امویان جنگیدند، رستگار شدند.« کاربر دیگری نوشت: »ترامپ 
یکی از محبوب ترین چهره های تاریخ ایران معاصر یعنی سردار سرلشکر 
حاج قاسم سلیمانی را ترور کرد. از این رو سوال این جاست، کسی که چنین 
دشمنی  را علیه ایرانیان روا داشته چگونه می توان او را با یکی از شهدای 
کربلا مقایسه کرد؟« یا کاربر دیگری با اشاره به رفتار های ضد انسانی 
ترامپ علیه مردم ایران، نوشت: » این کسی که شما بهش میگی حر ریاحی! 
وسط کرونا که مردم ایران دارن جون میدن و  سفره هاشون کوچک تر 
میشه، گلوی مردم رو هر روز محکم تر از روز قبل فشار میده و تحریم ها 
رو بیشتر می کنه. شما بی زحمت از عمر سعد که فکر می کنی حر ریاحی 
است، بخواه که حداقل ۵۰ میلیارد دلار از پول های بلوکه شده این مردم 
رو آزاد کنه.« نگاهی به کانال تلگرامی »دولت بهار« که در واقع  یکی از 
نهادهای   رسانه ای احمدی نژاد است نیز نشان می داد که اخبار به شکل 
خاص و جهت داری در این راستا بود که ترامپ برنده انتخابات می شود! 
در همین حال  عصر ایران نوشت  که پیداست نزدیکان محمود احمدی نژاد 
از روی کار آمدن بایدن خوشحال نیستند. راز این ناخُرسندی نیز این است 
که اگر در دولت روحانی بارقه امیدی شکل گیرد و گشایشی حاصل شود، 
آرزوی پایان دولت با وضعیت ناگوار و بهره برداری در انتخابات ۱۴۰۰ 
محقق نمی شود.تابناک نیز به نقل از  یکی از نزدیکان احمدی نژاد   با 
اشاره به انتخابات۱۴۰۰ نوشت : زبان امثال ترامپ را فقط احمدی نژاد 
می فهمد. این جاست که می توان راز تقلای  داوری برای قدیس سازی از 
 ترامپ را فهمید. به نظر می رسد »بهاری ها«  این روزها دست به هر کاری 

می زنند که دیده بشوند.

تازه های مطبوعات  
 جوان- این روزنامه دغدغه آسیبی را دارد که مصرف سوخت های فسیلی به کره زمین 
می زند، بنابراین با عکسی بزرگ و تیتری قابل توجه، در گزارشی با عنوان »بدون 
نفت« با اشاره به این که »بودجه ۱۴۰۰، دل از نفت می کند«، نوشت: درآمد یک سال 

مبارزه با فساد معادل ۷۳۵ میلیون بشکه نفت!
جمهوری اسلامی - این روزنامه در انتقاد به پوشش خبری توئیت های ترامپ در صدا 
و سیما نوشت: »یکی از عجایب روزهای اخیر بعد از ویروس کرونا، خواندن مداوم 
توئیت های قاتل سردار سلیمانی )ترامپ( در بخش های مختلف خبری صداوسیماست! 
رسانه ملی آن چنان به صحبت های  ترامپ علاقه مند است که فراموش کرده 
رئیس جمهور آمریکا چه فرد دروغ گویی است و چه جنایت هایی در حق ملت ایران 
کرده است. معلوم نیست رسانه ملی از چه چیزی نگران است! فاکس نیوز هم دیگر به 

این اندازه به ترامپ توجه ندارد.«
اعتماد - این روزنامه مسئله ریاست جمهوری زنان را که چندی قبل با اظهارات 
امیدبخش عباسعلی کدخدایی دبیر شورای نگهبان به صدر اخبار آمد، پیگیری کرده و 
در گزارشی با عنوان »حق رأی بدون حق انتخاب شدن« نوشت: »فقیه جدیدالورود 

شورای نگهبان تلویحا نامزدی زنان را برای ریاست جمهوری رد کرد.«
آرمان ملی- این روزنامه در گفت وگویی با ابراهیم محمدولی، رئیس اتحادیه کشوری 
طلا و جواهر از کاهش قیمت سکه خبر داد و نوشت: »توانایی اقتصادی در بانک 
مرکزی یا مجموعه دولت وجود دارد که بتوانند بازار ارز را به سمت آرامش ببرند. با 
توجه به حباب و روند کاهشی، امکان کاهش قیمت سکه زیر ۱۰ میلیون تومان وجود 
دارد ولی همه چیز به ثبات بازار و قرارگیری بازار ارز در روند کاهشی بستگی دارد.«
صبح صادق - این هفته نامه نوشت: پیشنهاد می شود، پرونده هسته ای ایران )از وزارت 
خارجه( به شورای عالی امنیت ملی برگردد و در این مجموعه با حساسیت تمام رفتار 

آمریکایی ها زیر نظر قرار گیرد تا دیگر شاهد خسارت های ادامه دار برجام نباشیم.
انعکاس

نامه نیوز نوشت: حقیقت پور فعال سیاسی اصولگرا درباره تمایل اصلاح طلبان برای 
انتخاب نامزد از میان ظریف، محسن هاشمی و علی لاریجانی یادآور شد: عقلای اصلاح 
طلب هم موضوع انتخابات را همه جانبه خواهند دید. آقای ظریف در حوزه سیاست 
خارجی کارآمد است اما در حوزه سیاست داخلی و اقتصادی حرفی برای گفتن ندارد. 
آقای محسن هاشمی هم یک هندوانه در بسته است، برای انتخابات ریاست جمهوری 

هندوانه در بسته نمی خواهیم. در این موضوع دو سه بار کلاه سرمان رفته، بس است.
افکار نیوز نوشت:  »الیف صباغ« تحلیل گر مسائل رژیم صهیونیستی گفت: آن چه 
اسرائیل را به وحشت می اندازد »میزان بالای پیشرفت های علمی و تکنولوژی ایران« 
است؛ پیشرفت هایی که ایران را به کشوری قدرتمند و بزرگ در عرصه تکنولوژی 

تبدیل می کند.
مدارا نوشت: داریوش قنبری فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: »قطعا اصلاح طلبان با نامزد 
خودشان وارد انتخابات می شوند و این که احزاب در مقطع کنونی نامزدهای حزبی شان را 

معرفی می کنند، منافاتی با رسیدن به اجماع سراسری در بین اصلاح طلبان ندارد.

پالس مذاکره ای نوبخت! 
محمدباقر نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه، یک روز پس از نطق 
محمدباقر قالیباف در صحن علنی مجلس که گفته بود »تصمیمات ما در 
حوزه مسکن، بورس، ترخیص کالاهای اساسی از گمرک، سیاست های پولی 
و بانکی، نظام بودجه ریزی، اختصاصِ ارز ترجیحی، سوداگری ها در بازار 
ارز، طلا و خودرو، بی تفاوتی درباره گرانی ها و رها کردن بازار و بی توجهی 
به تولید ملی، به پاستور و بهارستان و باب همایون و میرداماد ارتباط دارد 
نه به جورجیا و میشیگان و آریزونا« واکنش نشان داد و نامه ای به رئیس 
مجلس شورای اسلامی نوشت. نوبخت در بخشی از نامه خود نوشته است: 
مردم ایران به جای اعانه و یارانه از مدیران خود رفع تحریم و برداشتن 
زانوی زور از گلوی اقتصاد ایران را با حفظ عزت ملی طلب می کنند. طی 
روزهای پس از انتخاب بایدن بسیاری از کارشناسان درباره ار سال هرگونه 
سیگنال اشتیاق برای مذاکره از سوی مقامات  هشدار داده اند و آن را در 
 راستای منافع کشور ارزیابی نمی کنند. در همین حال اظهارات نوبخت 

واکنش هایی نیز در فضای مجازی دربر داشت. 
 مجید شاکری یکی از کارشناسان اقتصادی در توئیتر خود نوشت: »فارغ 
از اشکالات وارد بر طرح مجلس، از ویژگی های سیاستمدار ایرانی است 
که آقای نوبخت می تواند دقیقا در سالگرد مصاحبه ظفرمندانه خود درباره 
پرداخت اعانه »کمک معیشتی« طرح بنزین، چنین از پرداخت اعانه به 
مردم انتقاد کند.« کاربر دیگری نیز نوشت: »یک نفر به نوبخت بگوید، ۱- 
 خود شما از مسببین اصلی وضعیت کنونی هستید. ۲- چرا این ها را به 
 رئیس جمهور که برجام را با وعده برداشته شدن آنی تحریم ها به 
فرجام رساند، نمی گویید؟« کاربر دیگری نیز نوشت: »آقای نوبخت شما 
معیشت مردم را با اسم رمز مذاکره گرو نگیرید ما نمی خواهیم تحریم ها 

را رفع کنید!«
نهادهای نظارتی سراغ درآمد ارزی ادارات دولتی رفتند

یک نهاد نظارتی با ارسال بخشنامه ای در روزهای گذشته برای تعدادی از 
دستگاه های دولتی، از آن ها خواسته است با توجه به الزامات مندرج در 
ماده ۱۲۸ قانون محاسبات عمومی، در صورتی که مجاز به وصول درآمدهای 
ارزی اختصاصی بوده اند، عملکرد دریافت و پرداخت های ارزی خود را در 
حدود مصوبات قانون بودجه، در اسرع وقت به خزانه داری کل کشور اعلام 

و تاییدیه اختصاصی دریافت کنند.
آلودگی عسلویه صدای مسئولان ارشد دولت را درآورد

پس از وصول گزارش هایی در خصوص وضعیت زیست محیطی برخی 
مناطق کشور همچون عسلویه، یک مسئول ارشد اجرایی در ابلاغیه روزهای 
اخیر خود خطاب به شش عضو کابینه، از آن ها خواسته است، ضمن اصلاح 
آیین نامه های سابق، در خصوص نحوه توزیع و هزینه کرد عوارض مربوط به 
آلایندگی محیط زیست، رفع آلودگی، استفاده مناسب تر و ارتقای اثربخشی 
هزینه کرد این اعتبارات در شهرها و روستاهای مورد نیاز پیگیری و نتایج را 

ظرف سه ماه به دولت ارسال کنند.

    
سرمقاله

  بنظر می رسد بندرعباس تنها شهر کشور یا هرمزگان تنها 
استان ایران می باشد که به بهشت معتادان تبدیل شده است و به 
راحتی از سایر مناطق کشور می آیند ودر کوچه پس کوچه های 
محلات وحتی گاهی در برخی پارک ها ومعابر حتی در ملاءعام 
اقدام به استعمال مواد مخدر سنتی وصنعتی می کنند و گاهی هم با 
سرنگ های آلوده و... به شهروندان و بخصوص بانوان حمله ور 
شده و اخاذی می کنند. حتی چندی قبل یکی از کارکنان خانم 
یکی از ادارات که روبرویش پارک کوچک و تاریکی وجود دارد، 
مورد تهدید و حمله معتادان قرار گرفته بود. در برخی پارک های 
شهر تجمع معتادان را می بینیم که به راحتی و امنیت کامل اقدام به 
استعمال مواد مخدر می کنند. در کوچه های برخی محلات مانند 
آیت ا... غفاری بندرعباس، املاک تملک و رها شده چاهستانی ها 
و... معتادان با خیالی راحت کوچه ها راقرق می کنند وزن ومرد 
و پیروجوان و حتی نوجوان ده دوازده ساله هم اقدام به استعمال 
موادمخدر و تزریق و... می کنند و زیرپل های خورهای سطح 
شهر نیز تجمعات معتادان و مشروب خوران واراذل و اوباش 
 دیده می شود. ساکنان محلات حاشیه ای بندرعباس بارها 
گلایه های شان را نسبت به این موضوع عنوان کرده اند، اما 
متاسفانه گوش شنوایی نبوده است و متولیان مربوطه در مقابل این 
بحران و چالش سکوت کرده اند.  موضوع جمع آوری معتادان 
برعهده دستگاه های مختلف است و به همین دلیل توپ مسئولیتش 
را در زمین همدیگر پاسکاری می کنند و دودش فقط به چشم 
شهروندان و ساکنان بافت های حاشیه ای و بافت فرسوده می رود.
بارها ساکنان این مناطق از ما خواسته اند بنویسیم که آیا مسئولان 
خودشان حاضرند خانواده شان در این شرایط زندگی کنند ودر این 
کوچه ها رفت وآمد کنند؟ در کوچه هایی که از یک طرف به پاتوق 
معتادان تبدیل شده اند و از طرفی دیگر سرنگ های آلوده خون آلود 
پس از تزریق توسط معتادان در کوچه ها و فاضلاب های روان رها 
می شوند وسلامتی رهگذران، اهالی و کودکان درمعرض خطر قرار 
می گیرد.در روزهای اخیر موضوع بازگرداندن معتادان متجاهر به 
شهرهای شان توسط برخی از مسئولان استان مطرح شده است که 
اگر این وعده محقق گردد و از طرفی دیگر از ورودشان جلوگیری 
شود و محلات، پارک ها، معابر، پل های هوایی و.. پاکسازی شوند، 
ساکنان محلات و شهروندان با خاطری آسوده تر می توانند رفت 
 و آمد کنند وهمچنین چهره نازیبایی شهر، با نبود معتادان زیباتر 
می شود. زیرا برخی از آنها بدون توجه به محیط پیرامونی در 
هرمکانی موادمخدر استعمال و تزریق دارند وحتی کودکان هم آنها را 
در کوچه های محلات مشاهده می کنند و بر روح و روان شان اثرات 
منفی دارد.  جمع آوری معتادان باعث می شود خرده فروشان مواد 
مخدر نیز مشتریان شان را ازدست داده و همچنین بایستی پاکسازی 
محلات بیشتر مدنظر قرار گیرد و بهشت معتادان به جهنم شان تبدیل 
 شود و آسایش و آرامش نداشته باشند. آنها از خانه ها هم سرقت

 می کنند وزباله گردی دارند که بایستی تدبیری اساسی اندیشید.
  علی زارعی

بندرعباس، بهشت معتادان

گروه خبر // معاون توسعه ی مشارکت های مردمی 
کمیته امداد هرمزگان گفت: مردم نوع دوست 
هرمزگان از ابتدای سال جاری تا به امروز مبلغ 
دو میلیارد و شش میلیون تومان صدقه پرداخت 

نموده اند.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛  سیاوش عامری، معاون 
توسعه ی مشارکت های مردمی کمیته امداد استان هرمزگان 
در این خصوص گفت: مردم نوع دوست هرمزگان از 
ابتدای سال جاری تا به امروز مبلغ دو میلیارد و شش 
میلیون تومان صدقه پرداخت کردند.عامری افزود: 
از مجموع مشارکت های مردم استان هرمزگان در 
پرداخت صدقه یک میلیارد و ۶۲۸ میلیون تومان از 
طریق صندوق های صدقه،۲۲۵ میلیون تومان از طریق 
روش های نوین )الکترونیکی( و ۱۵۳ میلیون تومان توسط 
مراکز نیکوکاری بوده است.این مقام مسئول در خصوص 
نحوه ی هزینه کرد صدقه های پرداخت شده توسط مردم 
نیک اندیش استان گفت: صدقات جمع آوری شده در هر 
منطقه برای نیازمندان همان منطقه و طبق دستورالعمل های 

موجود در سرفصل های مختلف ازجمله کمک های 
موردی خاص، کمک هزینه های بهداشتی و درمانی، 
کمک هزینه های تحصیلی به دانش آموزان و دانشجویان 
نیازمند، تأمین مسکن، کمک به امر ازدواج نیازمندان و 
معیشت خانواده های تحت حمایت این نهاد هزینه می شود.

معاون توسعه ی مشارکت های مردمی کمیته امداد استان 
هرمزگان با تأکید بر پیشرفت های فناوری بر بستر پرداخت 
صدقه به روش های نوین افزود: پرداخت صدقه به روش 
الکترونیکی علاوه بر کاهش هزینه های جمع آوری صدقه 
از صندوق ها، افزایش سرعت در پرداخت و اطمینان 
را به همراه دارد و از طرفی با توجه به شیوع بیماری 
منحوس کرونا، ضروری است بر روش های نوین تکیه 
شود، مردم نیک اندیش استان می توانند با شماره گیری کد 
آنی پرداخت #۰۷۶*۸۸۷۷* و یا ارسال عدد ۱۰۰ به 
سامانه پیامکی ۳۰۰۰۳۳۳۳۷۶ و نصب نرم افزار ناب از 
طریق تلفن همراه خود در هر زمان و مکان کمک های 
موردنظرشان را به دست نیازمندان مناطق انتخابی خود در 

استان هرمزگان برسانند.

پرداخت  2 میلیارد تومان صدقه توسط هرمزگانی ها 
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از محبت تلخ ها يکباره شیرين می شود 
از محبت تلخها یکباره شیرین می شود

زین محبت هر پیامی زودتر سین می شود
وز محبت، مهربانی دیو حوری می شود

چت تمام و قصه ها دیگر حضوری می شود!!
ازمحبت دُردها یک روزه صافی می شود

وز محبت دشمنت هم خوب شافی می شود
ازمحبت خارها هر گوشه ای گُل می شود

از تعجب یار تو انگار اسُکل می شود
ازمحبت سنگ در یک لحظه روغن می شود
مادرت جذب همان با مارکِ لادن می شود
ازمحبت حُزن و غم ها رنگ شادی می شود
رُخ دهد پیوند و مشکل ها که مادی می شود!
ازمحبت نیش هم شیرین چو نوشی می شود

گر چه یار از ذوق تا شب محو گوشی می شود
 بهار نژند

يک جهان درگیر جنگی هست با ويروس نو 
ای پزشکان و پرستاران خدا یار شما

حضرت صاحب زمان بادا نگهدار شما
افتخار ملت مایید در این روزها

هست همسنگ مجاهد ارزش کار شما
روز و شب مشغول کارید و تلاش بی نظیر

سخت دلگرمیم از گرمای ایثار شما
یک جهان درگیر جنگی هست با ویروس نو

در صف اول شما هستید و بیمار شما
از خدا خواهیم پیروزی تان در این نبرد

کشور ایران بود مدیون پیکار شما
تندرستی شما اکنون دعای غالب است

قلبهای ما همه باشد هوادار شما
  اسماعیل تقوایی

طنز

 آرزو توکلی سرویس استان ها // استاندار کرمان 
گفت: هیچ وابستگی جز کار ندارم، مردانه تا آخر با 
دولت کار می کنیم، اما در کار با هیچ حزب و گروهی 

عهد اخوت نداریم.  
  به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر "علی زینی وند" در 
نشست با مدیران ستادی استانداری کرمان عنوان کرد: 
استانداری موتور محرکه استان است و هر اندازه ما کار 
حاکمیتی و نظارتی خود را بهتر انجام دهیم و مسلط تر 
باشیم به همان اندازه استان تحرک دارد و هر اندازه 
استانداری بی تحرک و بی انگیزه باشند، این مسئله به 
کل استان سرایت می کند و نمای مدیریتی و اجرایی 
استان نمای نامطلوبی خواهد بود. وی با تاکید بر اینکه 
 مدیران قاطع و باصداقت به مردم پاسخ دهند و در 

تصمیم گیری، شجاعانه عمل کنند افزود: مدیران ستادی 
در ایجاد تحرک و انگیزه به ویژه در استانی با عظمت، 
پرُ ظرفیت با نیروی انسانی توانمند بسیار اهمیت دارند.
استاندار کرمان تصریح کرد: قدری اراده می خواهد، این 
دوره را که به لحاظ جنبه های مختلف کرونا، تحریم ها 
و تخریب های هدفمند و ناجوانمردانه دولت، مقداری 
سخت شده را پشت سر بگذاریم. زینی وند جدیت را 

شرط قرار کار در استان اعلام کرد و گفت: جلسات و 
کارگروه ها به موقع و با حضور مدیران کل باید برگزار 
شوند و تصمیمات قاطع بگیریم. به لحاظ کم کاری نباید 
کاری باقی بماند. استاندار کرمان نتیجه محور بودن 
جلسات را با اهمیت دانست و افزود: حوزه اقتصادی 
برای ما بسیار اهمیت دارد و اصل این است که استاندار 
بیشترین وقتش را در مسائل اقتصادی بگذارد. وی 

افزود: تنظیم بازار و برخورد با متخلفان را با جدیت 
دنبال می کنیم، استان کرمان تامین کننده اقلام مورد نیاز 
کشور است و حتما باید مسائل مرتبط با آن به جد 
پیگیری شود. عالی ترین مقام اجرایی دولت در استان 
کرمان تاکید کرد: در دو مسئله کرونا و بازار به جِد وارد 
می شویم و از مدیران می خواهیم که وقت بگذارند و 
کار کنند، هیچ کم کاری پذیرفته نیست. زینی وند خاطر 

نشان کرد: هیچ وابستگی جز کار ندارم، مردانه تا آخر 
با دولت کار می کنیم، اما در کار با هیچ حزب و گروهی 

عهد اخوت نداریم. 

استاندار کرمان:

در كار با هیچ حزب و گروهی عهد اخوت نداريم

آرزو توکلی سرویس استان ها // رییس سازمان جهاد کشاورزی جنوب استان 
کرمان از افزایش ۷۰ درصدی سطح زیر کشت پیاز این منطقه نسبت به مدت 

مشابه سال قبل خبر داد. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ سعید برخوری سطح زیرکشت نهایی طرح استمرار 
امسال جنوب کرمان را ۹ هزار و ۵۱۷ هکتار برشمرد.وی پیش بینی میزان تولید 
طرح استمرار محصول پیاز امسال جنوب کرمان را طبق برآورد کارشناسان جهاد 
کشاورزی ۴۷۵ هزار تنُ اعلام کرد و از آغاز برداشت پیاز در سطح ۳۵۰ هکتار 
مزارع شهرستان جیرفت از ۲۵ آبان ماه خبر داد.رییس سازمان جهاد کشاورزی 
جنوب کرمان با بیان اینکه کِشت دوم پیاز جنوب کرمان در سطح ۲ هزار و ۵۰۰ 
هکتار از مزارع این منطقه با پیش بینی برداشت ۱۴۸ هزار تنُ محصول برنامه ریزی 
شده است، گفت:  با توجه به آسیب پذیری تولید بهاره، کشاورزان مطابق برنامه کشت 
عمل کرده و از کشت بیش از برنامه خودداری کنند.برخوری تاکید کرد: با توجه به 

آسیب پذیری تولید بهاره، کشاورزان مطابق برنامه کشت عمل کرده و از کشت بیش از 
برنامه خودداری کنند.وی با بیان اینکه پیاز تولید پاییزه کشور بیشتر از نظر محدودیت 
زمان برداشت و عرضه بیش از کشش بازارِ داخلی بوده است، اظهار داشت: این پیاز 
بیشتر در انبارهای فنی ذخیره شده و در زمستان به تدریج به بازار عرضه و مازاد آن 
هم در صورت برنامه صادرات، صادر می شود.به گفته این دکترای کشاورزی، طبق 
گزارش ها تولید پیاز در سایر استان ها »تولید پاییزه« افزایش قابل توجهی داشته 
و از طرفی با افزایش سه برابری طرح استمرار در جنوب کرمان و همچنین کشت 
و تولید در سایر استان های جنوبی بایستی برای صادرات مازادِ تولید، برنامه ریزی 
لازم صورت گیرد تا در پایان سال با همپوشانی عرضه، مشکل کاهش قیمت ایجاد 
نشود و کِشت بهاره هم مطابق برنامه ابلاغی و کشش بازار رقم بخورد.سازمان جهاد 
کشاورزی جنوب کرمان مستقل از مرکز استان، هفت شهرستان را با جمعیت یک 

میلیون نفر تحت پوشش دارد.

// مدیرکل  ها  استان  حسن سیلاوی سرویس 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
با بیان این که دزفول همه شاخص های  خوزستان 
تبدیل شدن به شهر جهانی صنایع دستی را دارا 
است، گفت: با ایجاد دبیرخانه شهر ملی کپوبافی در 
دزفول، زمینه تکمیل پرونده ثبت جهانی این شهر 

در حوزه صنایع صنایع دستی ایجاد خواهد شد. 
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ سیدحکمت الله موسوی با 
اشاره به ثبت دزفول به عنوان شهر ملی کپوبافی گفت: 
با ثبت ملی دزفول، دبیرخانه  شهر ملی کپو به دبیری 
شهردار باید تشکیل شود که این موضوع زمینه ساز 
تکمیل پرونده ثبت جهانی و تبدیل شدن دزفول به عنوان 
شهر جهانی در یونسکو است.او با بیان این که به یاری 
خدا دبیرخانه شهر ملی کپوبافی به همت شهردار، رئیس 
شورای شهر و حمایت های فرماندار، مردم، صنعتگران 
کپوباف و نماینده دزفول در مجلس شورای اسلامی به 
زودی در این شهر دارای هنر و صنعت آغاز به کار 
خواهد کرد افزود: امیدواریم به زودی دزفول ثبت جهانی 
شود چراکه همه شاخص ها و توانمندی ها در این شهر و 
در میان صنعتگران وجود دارد.مدیرکل میراث فرهنگی، 
 گردشگری و صنایع دستی خوزستان عنوان کرد: 
صنایع دستی، ظرفیت ویژه ای در حوزه تولید و اشتغال 
خانگی است و ترویج فرهنگ عمومی این مردم قطعاً 
در جذب گردشگر نیز تأثیرگذار خواهد بود.او افزود: 
از جمله اقداماتی که باید در تکمیل پرونده ثبت جهانی 
دزفول به عنوان شهر جهانی صنایع دستی انجام شود 
نامگذاری برخی میادین، معابر و خیابان ها، محلات و 
همچنین ایجاد بازارچه های صنایع دستی است؛ همچنین 
نیاز است تا تابلوهایی در سطح دزفول به منظور معرفی 
این شهر به عنوان شهر ملی صنایع دستی نصب شوند و 
این شهر به نوعی تبدیل به برند در صنایع دستی شود 
و مردم و صنعتگران در اقصی نقاط کشور با دزفول و 
داشته های آن در حوزه صنایع دستی آشنا شوند.موسوی 
با بیان این که  بیش از ۱۵۰۰ صنعتگر در رشته کپوبافی 
در سطح شهرستان دزفول فعالیت می کنند، بر حمایت 
واقعی از این صنعتگران تأکید کرد و گفت: تلاش می کنیم 
در اختصاص تسهیلات مورد نیاز، ایجاد بازارچه ها و 
کارگاه های توسعه و ترویج صنایع دستی، آموزش 

صنعتگران و در تهیه مواد اولیه برای آن ها حمایت های 
لازم را انجام دهیم چراکه این موضوع در رونق کسب 
و کار، تولید ملی و جهش تولید تاثیر بسزایی خواهد 
داشت.او درخصوص حفظ بناهای تاریخی شهرستان 
دزفول نیز اظهار داشت: هر بنای تاریخی و حتی بناهایی 
که زیر ۵۰ سال قدمت دارند نیازمند رسیدگی هستند 
و اگر به آن ها توجه نشود دچار آسیب، فرسایش و 
تخریب می شوند.مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی با اشاره به این که بناهای تاریخی با قدمت 
زیاد در دزفول به وفور یافت می شوند تصریح کرد: بیش 
از ۲۰۰ هکتار در وسعت شهری دزفول، بافت تاریخی 
مصوب وجود دارد که درون این بافت تاریخی بیش 
از ۱۶۰ بنا و تک بنای ثبت ملی یافت می شود؛ این در 
حالی است که خارج از این بافت هم ابنیه و محوطه های 
ارزشمند زیادی رخ نمایی می کنند که همگی نیازمند 
رسیدگی مداوم هستند.برپایه اعلام اداره کل میراث 
فرهنگی خوزستان، او ادامه داد: ما باتوجه به وظایف 
ذاتی خود در اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی، مأموریت هایی در قالب مرمت ها، 
حفاظت های اضطراری، طرح های آسیب شناسی و 
رصد و کنترل روزانه و هفتگی درخصوص بناهای 
تاریخی داریم؛ باوجود این، از آن جا که اعتبارات ما 
جوابگوی حجم وسیع ابنیه های تاریخی نیست، نیاز 
است تا بخش های مختلف از جمله شهرداری، شورای 
شهر، سازمان نوسازی و بهسازی و مالکان ابنیه ها و 
سرمایه گذاران پای کار بیایند.موسوی با دعوت از 
سرمایه گذاران به منظور تملک یا اجاره ابنیه های 
تاریخی تأکید کرد: ما نیز از این سرمایه گذاران حمایت 
می کنیم و تسهیلات در اختیار آن ها قرار می دهیم تا این 
افراد بتوانند کاربری هایی همچون ایجاد سفره خانه های 
سنتی، اقامت گاه های سنتی و مراکز فرهنگی را که 
متناسب با شأن ابنیه ها هستند را گسترش دهند تا به این 
ترتیب موجب احیاء و نگهداری ابنیه ها و توسعه پایدار 
گردشگری شوند.او با اشاره به نقش رسانه نیز گفت: 
رسانه ها نقش بسیار تأثیرگذاری در بعُد معرفی دارند 
و می توانند با نمایش جاذبه ها باعث ترغیب خیرین و 
سرمایه گذاران شوند تا این داشته های ارزشمند تاریخی 

و معماری حفظ و نگهداری شوند.

مدیرکل میراث فرهنگی خوزستان:

دزفول شاخص های شهر جهانی صنایع دستی را دارد

 افزایش 7۰ درصدی سطح زیرکشت پیاز در جنوب کرمان 

آرزو توکلی سرویس استان ها // مدیرکل آموزش و 
پرورش استان کرمان با بیان اینکه آموزش به شیوه 
غیرحضوری به معنای تعطیلی مدارس نیست گفت: 
مدارس تعطیل نیستند بلکه در منازل فعالیت خود 

را ادامه می دهند. 
   به گزارش  خبرنگار دریا ، احمد اسکندری نسب در 
نشست اعضای شورای معاونان اداره کل آموزش و 
پرورش با مدیران و روسای شهرستان ها و مناطق استان 
کرمان به صورت مجازی افزود: باید از هر فرصتی برای 
آموزش دانش آموزان در آموزش دروس و مسائل تربیتی و 
پرورشی بهره گرفت. وی اظهار داشت: شیوع کرونا وضعیت 
نهاد تربیتی و آموزشی را نه تنها فقط در بحث آموزش و 
تربیت دانش آموزان که در همه موارد به مخاطره انداخته 
است.مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان با بیان اینکه 
امروز ناگزیریم آموزش ها را در بستر فضای مجازی به 

دانش آموزان ارائه دهیم اظهار داشت: امروز رسالت بزرگی 
بر دوش داریم و باید از تمام ظرفیت های درون و برون 
استانی به ویژه در خصوص آموزش های مجازی استفاده 
کنیم.وی خاطرنشان کرد: وجود اطلس آموزشی ضرورتی 
 است که به رصد و پایش وضعیت دانش آموزان کمک 
 می کند و اصلی انکارناپذیر است که اجرای طرح ها و 
برنامه های ابلاغی و تاکید بر انجام آن لازم است.مدیرکل 
آموزش و پرورش استان کرمان تاکید کرد: از آموزش هیچ 
دانش آموزی نباید غافل شویم اما خانواده هایی هستند که 
در این زمینه همکاری نمی کنند که باید توسط مدیر مدارس 

و رئیس آموزش و پرورش شهرستان یا منطقه این موضوع 
پیگیری شود.وی گفت: افراد فاقد ابلاغ باید مشخص شوند 
و بر کار تک تک دانش آموزان و معلمان باید نظارت 
جدی داشته باشیم زیرا معلم رکن اصلی آموزش است و 
استمرار جریان یاددهی و یادگیری از ضروریات این دوران 
 حساس است.اسکندری نسب با بیان اینکه فاصله گرفتن 
 دانش آموزان از محیط مدرسه می تواند تبعات 
جبران ناپذیری داشته باشد تصریح کرد: امتحانات نوبت 
اول دانش آموزان، صددرصد حضوری است.وی بیان 
کرد: راهبران آموزشی فرصت بسیار خوبی برای ما هستند 

که می توانند اوضاع را رصد و گزارش ارسال کنند، 
 مدارس ما باید چابک، سرزنده و پویا باشند و ایثارگری 
معلمان همیشه به ویژه در شرایط موجود، در خور تحسین 
است.مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان گفت: 
زیرساخت های ارتباطی در مناطق روستایی باید بررسی 
شود و طرح نماد جزو برنامه هایی است که همه باید تحت 
پوشش قرار بگیرند.وی گفت: طرح یاریگران زندگی و 
مهارت های اجتماعی باید در دستور کار باشد و آموزش 
معلمان جدید باید جدی گرفته شود و همه باید با جدیت 
و تلاش کار خود را پیش ببرند.وی با بیان اینکه همه باید 
توجیه شوند که نحوه آموزش فرق کرده و مدارس تعطیل 
نیست افزود:  مطالبه اولیا و معلمان در مناطق روستایی 
و دور افتاده بر آموزش حضوری دانش آموزان است که 
درصدد هستیم مجوز تشکیل کلاس ها به صورت حضوری 

را بگیریم.

امیرحسین حائری زاده سرویس استان ها //جانشین 
فرمانده سپاه الغدیر استان یزد از مردم خواست تا 
گزارش های احتکار و گران فروشی را علاوه بر تعزیرات 

و شماره 124، به اطلاعات سپاه نیز اعلام کنند.
   به گزارش خبرنگار دریا ، سرهنگ حسین زارع کمالی 
در جلسه ساماندهی وضعیت اقتصادی استان یزد با اشاره 
به گرانی های افسارگسیخته اظهار داشت: تمام عناصر 
مدیریتی باید نسبت به این شرایط احساس مسئولیت کنند.
وی با بیان اینکه کمک به نظارت بر بازار در دستور کار 
سپاه الغدیر استان یزد است، افزود: ۲۰۰ نفر از نیروهای 
بسیجی و پاسدار به تیم های بازرسی و شناسایی انبارهای 
احتکار کالا در سطح استان پیوسته اند و با محوریت 

بازرسان رسمی و گزارش های مردمی، فعالیت می کنند.
زارع کمالی تصریح کرد: شهروندان می توانند تمام 
گزارش های گران فروشی، احتکار کالا، مفاسد اقتصادی 
را به سامانه ۱۱۴ اطلاعات سپاه و ۱۲۴ سازمان صمت 

اعلام کنند.جانشین سپاه الغدیر استان یزد در ادامه برخورد 
قاطع دستگاه قضایی با مدیران منفعل و ناکارآمد در این 
 زمینه را ضروری و حائز اهمیت عنوان کرد و گفت: اجرای 
طرح های نظارت بر بازار با محوریت توزیع کالاهای 
اساسی به منظور کاهش گرانی های غیرقانونی محصولاتی 
نظیر گوشت مرغ، گوسفند، روغن و شکر ضروری است.
وی در بخش دیگری از سخنان خود کمک به افزایش 
تولیدات دامی با تلاش دستگاه های متولی را از دیگر 
الزامات اجرایی برای مدیریت شرایط موجود کشور دانست 
و بیان کرد: افزایش میزان ذخائر و کاهش قیمت نهادهای 

دامی استان ضروری است.
   جانشین سپاه الغدیر تأکید کرد: بازنگری در روند 
قیمت گذاری اجناس، تولیدات و کالاهای اساسی، 
جلوگیری جدی از قاچاق کالا و تقویت هم افزایی بین 
دستگاه های نظارتی استان از دیگر الزامات اجرایی برای 

ساماندهی شرایط کنونی استان از نظر اقتصادی است.

حسن سیلاوی سرویس استان ها // مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان از صدور حکم حبس تعزیری 
برای سه شهردار در این استان خبر داد. 

   به گزارش خبرنگاردریا ، محمد جواد اشرفی در نشست کارگروه پسماند خوزستان به مشکلات حوزه پسماند در 
خوزستان اشاره کرد و گفت: پسماندهای شهری و عفونی در اهواز و شهرهای بزرگ خوزستان با مشکلات فراوانی 
مواجه شده است.وی افزود: این اداره کل در حوزه پسماند همکاری های فراوانی با شهرداری های استان دارد ولی در 
برخی موارد آنها با نادیده گرفتن این مسائل به نوعی فرصت سوزی می کنند.اشرفی ادامه داد: به دلیل وظیفه ذاتی این اداره 
کل پیگیری هایی در حوزه پسماند از طریق دادگستری خوزستان صورت گرفت و به تازگی سه حکم حبس تعزیری 
برای سه تن از شهرداران استان صادر شد.مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان همچنین، دفن زباله را روشی منسوخ 
دانست و گفت: در کشورهای پیشرفته مقدار کمی از زباله های مردم دفن می شود در حالی که اکنون مشخص شده است 

پسماند یک حوزه درآمد زایی خوب به شمار می رود.

امیرحسین حائری زاده سرویس استان ها //معاون 
نظارت مالی اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان 
یزد گفت: مجوز فروش 12 ملک دولتی در استان 
توسط وزارت اقتصاد صادر شد و در مرحله فروش 

قرار گرفت. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛  سعید نورایمانی در نشستی 
افزود: اقدامات لازم برای فروش یک فقره از این املاک 
انجام شده و در مرحله مزایده قرار گرفت.وی از تعیین 
وضعیت فروش ۳۰ فقره ملک دولتی در این استان در 
راستای اجرای سیاست های مالی دولت خبر داد و گفت: 
تصمیم گیری در خصوص فروش این املاک در کارگروه 
بند دال تبصره ۱۲ قانون بودجه سال ۹۹  استان انجام و 
به وزارت اقتصاد اعلام شده است.وی  سهم استان از محل 
فروش اموال مازاد غیرمنقول دولت در سالجاری یک هزار 
و ۵۰۰ میلیارد تومان می باشد که ۵۰ درصد این وجود 
برای اجرای طرح های نیمه تمام اختصاص می یابد و بقیه 

برای جبران کسری اعتبارات هزینه ای دستگاههای اجرایی 
هزینه می شود.وی با بیان اینکه طبق دستورالعمل های 
جدید دولت دستگاههای دولتی باید کسری اعتبارات خود 
را از محل فروش اموال مازاد غیرمنقول خود تامین کنند 
بر معرفی اموال مازاد دستگاههای اجرایی استان تاکید کرد 
و گفت: در صورتیکه اقدامی در این زمینه صورت نگیرد 
کارگروه بند دال تبصره ۱۲ قانون بودجه سال ۹۹ راسا 
نسبت به شناسایی و فروش آن اقدام خواهد کرد.بر اساس 
بند د تبصره ۱۲ قانون بودجه سال ۹۹، دستگاههای اجرائی 
مکلفند اطلاعات ساختمان ها، فضاهای اداری، غیراداری 
و سایر اموال و دارایی های غیرمنقول را در سامانه جامع 
اموال دستگاههای اجرائی )سادا( تکمیل کنند. تخصیص 
اعتبارات طرحهای تعمیرات اساسی و ماشین آلات و 
تجهیزات در سال ۱۳۹۹ منوط به ثبت اطلاعات موضوع 
این بند است.تاکنون هفت هزار و ۵۹۶ فقره اموال غیرمنقول 
دولت در استان یزد در سامانه ویژه )سادا( ثبت شده است.

مدیرکل آموزش و پرورش کرمان:

آموزش غیرحضوری به معنای تعطیلی مدارس نیست
جانشین فرمانده سپاه الغدیر:

مردم گزارش های احتکار و گران فروشی 
را به اطلاعات سپاه اعلام کنند

مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان:

حکم حبس برای ۳ شهردار خوزستان صادر شد 

مجوز فروش ۱2 ملک دولتی یزد صادر شد

حسن سیلاوی سرویس استان ها // معاون امور 
عمرانی استاندار خوزستان گفت: برخی مسئولان 
و دستگاه های اجرایی می خواهند وضعیت سهم 
آلایندگی خود را توجیه کنند و عنوان می کنند 

در آلودگی اخیر اهواز نقشی ندارند. 
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ فاضل عبیات در جلسه 
کارگروه مدیریت پسماند خوزستان در استانداری 
خوزستان برگزار شد، اظهار کرد: مدیریت پسماند در 
جریان آلودگی هوا به ویژه در اهواز مورد توجه و 
تمرکز بسیاری از مردم قرار گرفته و سوال های زیادی 
در این زمینه مطرح شده است. وی افزود: مدیریت 
پسماند باید در اولویت مدیریت شهری به ویژه 
در اهواز باشد. با توجه به وعده های داده شده در 
خصوص سامان دهی سایت پسماند صفیره با انجام این 
وعده ها در زمان مقرر، نحوه عملکرد مورد ارزیابی 
قرار می گیرد.معاون امور عمرانی استاندار خوزستان 
تصریح کرد: در خصوص آلودگی هوا نباید سهم بندی 
هر دستگاه یا سازمان انجام شود. البته محیط زیست 
و یا دانشگاه این کار را انجام می دهند اما نباید این 
موضوع باعث فرافکنی دستگاه ها نسبت به یکدیگر 
شود. اگر بگوییم سهم اول آلودگی در اهواز مربوط 
به آتش سوزی های سایت صفیره است، ممکن است 

دستگاهی که سهم دوم در میزان آلودگی را دارد فکر 
کند که فشارها به دستگاهی که سهم اول آلودگی را 
دارد، متمرکز است، در حالی که ما هیچ اولویت بندی 
اعلام نکردیم و همه دستگاه ها و حتی دستگاه هایی 
که سهم کمتری در آلودگی هوا دارند، در این زمینه 
مسئول هستند.عبیات بیان کرد: مرجع تعیین میزان 
آلودگی هر دستگاه سازمان محیط زیست است و 
نباید این موضوع را خود دستگاه ها تعیین کنند. برخی 
مسئولان و دستگاه های اجرایی می خواهند وضعیت 
سهم آلایندگی خود را توجیه کنند و عنوان می کنند 
در آلودگی اخیر اهواز نقشی ندارند، در حالی که 
این موضوع وظیفه آنها نیست.وی با تأکید بر لزوم 
تصمیم گیری سریع و به موقع در خصوص مسائل 
خوزستان، عنوان کرد: نباید در تصمیم گیری ها این 
همه آشفتگی به وجود بیاید. همچنین مصوبات 
عقب افتاده باید هر چه سریع تر اجرایی شوند.عبیات 
گفت: موضوع پسماند ایذه یکی از معضلات این 
شهرستان است و باید مورد رسیدگی قرار بگیرد و 
نباید اجازه دهیم این مساله آنقدر دوام پیدا کند. باید 
دغدغه مردم شنیده شود و در خصوص وعده های داده 
شده، به آنها ضمانت اجرایی بدهیم و این موضوع حل 
شود.وی بیان کرد: بار منفی موضوع مدیریت پسماند 

در ذهن همه ما بسیار بیشتر از بار مثبت است، در 
صورتی که اگر در این خصوص توسعه بیشتری به 
دست بیاوریم، متوجه می شویم که مدیریت صحیح 
پسماند می تواند منبع سرمایه باشد.معاون امور عمرانی 
استاندار خوزستان با بیان اینکه در زمینه اعتبارات 
مشکلاتی وجود دارد، گفت: متأسفانه مشکلات در 
زمینه اعتبارت مستمسکی شده تا کارهایی که به 
اعتبارات نیاز ندارند نیز انجام نشوند. هیچ راهبردی 
مشخص نمی شود تا صفر تا صد نیازها برای حل یک 
مشکل مشخص شود.عبیات با تاکید بر لزوم پیگیری 
وضعیت سامان دهی سایت پسماند صفیره، بیان کرد: 
باید راهبرد سال آینده سایت صفیره مشخص شود.

وی در خصوص ادغام محل دفن پسماند خرمشهر 
و آبادان افزود: جانمایی محل جمع آوری زباله با 
مطالعات و بررسی ها انجام شده است اما احتیاج به 
تبیین دارد اما باید دغدغه ها شنیده شود و نباید برای 
حل یک مسئله واجب مشکل دیگری ایجاد شود. 
باید ظرف ۱۰ روز آینده پنل تخصصی در این زمینه 
برگزار و موضوعات بررسی شود و این مساله نیز 
حل شود و تهدید را به فرصت تبدیل کنیم.عبیات در 
خصوص پسماند عفونی مراکز درمانی مانند کلینیک ها 
و مطب ها، گفت: برای بی خطرسازی پسماندهای این 
مراکز، باید برنامه  زمابندی ارائه شود و در صورت 
عدم اجرای این کار، اقدام قانونی انجام شود. در این 
زمینه باید با قاطعیت برخورد شود و هیچ مسامحه در 

این خصوص نداریم.

معاون عمرانی استاندار خوزستان:

برخی دستگاه ها سهم آلایندگی خود را توجیه می کنند

شماره كارت بنام مهديه ولی عصر)عج( شهرستان میناب
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خبری

فرهنگ وهنر

  پایان عملیات اجرایی تکمیل زیر ساخت گردشگری
 در روستای سهیلی

 سرویس فرهنگی  // مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی هرمزگان از پایان عملیات اجرایی تکمیل زیر ساخت 
گردشگری در روستای سهیلی قشم خبر داد. به گزارش خبرنگار 
دریا ؛ رضا برومند با بیان این مطلب گفت: »در این عملیات ۱۰ 
سرویس بهداشتی و سپتیک در کمپینگ تفریحی و گردشگری بام 
سهیلی ایجاد شده است.«او با اشاره به اینکه این عملیات با مبلغ ۴ 
میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال انجام شده، افزود: »اعتبار این عملیات 

از محل اعتبارات استانی پرداخت شده است.«روستای سهیلی 
در بخش شهاب از توابع شهرستان قشم در استان هرمزگان واقع 
شده است. این روستا دارای ظرفیت های گسترده ای در حوزه 

گردشگری از جمله جنگل های حرا، بام سهیلی )کوه سموران( و 
دو اسکله صیادی و تفریحی ـ گردشگری است.

آغاز به کار سی و دومین جشنواره تئاتر هرمزگان
 سرویس فرهنگی // رئیس انجمن هنرهای نمایشی استان 
هرمزگان از آغاز به کار سی و دومین جشنواره تئاتر استان هرمزگان 
خبر داد. حسین کریمی با اشاره به اینکه در این جشنواره ۶ گروه 
نمایشی از شهرستان های بندرعباس، میناب و حاجی آباد شرکت 
دارند، تصریح کرد: نمایش ها در دو نوبت صبح ساعت ۱۱ و عصر 
ساعت ۱۸ در پلاتو آفتاب در بندرعباس اجرا می شود.وی با اشاره 
به اینکه همه نکات بهداشتی در این جشنواره رعایت می شود و 
بدون حضور تماشاگر است و فقط عوامل اجرایی نمایش ها در 
سالن حضور دارند، اظهار کرد: علاقه مندان می توانند نمایش های 
این جشنواره را به صورت زنده در پایگاه اینترنتی به نشانی 
hrnamayesh.ir ببینند.کریمی اضافه کرد: پنج داور در این جشنواره 
حضور دارند و نمایش ها را ارزیابی می کنند و پس از ارزیابی داورها 
دو تئاتر، به جشنواره بین المللی تئاتر فجر راه می یابد.به گزارش ایسنا 
؛ رئیس انجمن هنرهای نمایشی استان هرمزگان با بیان اینکه این 
جشنواره تا ۲۸ آبان ادامه دارد و و در ۲۹ آبان مراسم پایانی برگزار 
می شود، عنوان کرد: تمامی نمایش ها در پلاتو آفتاب بندرعباس اجرا 

می شود.

 جمع آوری ۲۶ میلیارد تومان زکات
 در هرمزگان 

 سرویس فرهنگی // نماینده ولی فقیه در هرمزگان گفت: از ابتدای 
امسال تاکنون ۲۶ میلیارد تومان زکات واجب و مستحب در استان 
هرمزگان جمع آوری شده است.  حجت الاسلام والمسلمین محمد 
عبادی زاده، نماینده ولی فقیه در هرمزگان در دومین جلسه شورای 
زکات استان گفت: زکاتی که در سطح استان جمع آوری می شود، 
برای رفع مشکلات عمومی مناطق محروم هزینه خواهد شد.حجت 
الاسلام عبادی زاده افزود: از ابتدای امسال تاکنون ۲۶ میلیارد تومان 
زکات واجب و مستحب در استان هرمزگان جمع آوری شده است.او 
گفت: با همکاری سازمان تبلیغات اسلامی و کمیته امداد، از ظرفیت 
روحانیون مستقر در مناطق مختلف استان برای ترویج و جمع آوری 
زکات استفاده می شود.در صداوسیمای مرکز خلیج فارس تشکیل 
شده است.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ؛ جلائی افزود: در 
برنامه های مختلف و با دعوت از کارشناسان، موضوع پرداخت زکات 

تبلیغ خواهد شد.

مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان:
همه قشرهای فرهنگی و مردمی 

باردیگر برای مقابله با کرونا بسیج شوند
  سرویس فرهنگی // مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان گفت: 
برای مقابله با ویروس کرونا باید بار دیگر همه قشرهای مردمی 
و موسسه های فرهنگی وقرآنی استان بااستفاده از ظرفیت های 
اجتماعی وفرهنگی بسیج شوند. حجت الاسلام علی اکبر انصاری 
راد در نشست خبری با موضوع عملیات فرهنگی اجتماعی حاج 
قاسم سلیمانی افزود: محور نخست این عملیات درمقابله با بیماری 
کروناست که موسسه ها و خانه های قرآنی با تقویت حضور مردمی و 
ایجاد انگیزه بیشتر با اعضای خود به صورت چهره به چهره عملیات 
میدانی را تقویت کنند و در مواجهه مستقیم با این بیماری بازدید و 
سرکشی از بیمارستان ها و کادر درمان را یاری رسانند.وی، محور 
دوم عملیات فرهنگی و اجتماعی حاج قاسم سلیمانی را مواسات و 
همدلی عنوان کرد و بیان داشت: باتوجه به اینکه فعالیت های موسسه 
ها وخانه های قرآنی در کمک مومنانه نسبت به موج اول کرونا کاهش 
یافته، نیاز است که این مطالبه رهبرمعظم انقلاب بار دیگر به شکل 
گسترده تقویت شود.مدیرکل تبلیغات اسلامی اظهارداشت: محور 
سوم این عملیات تبیین شخصیت سردار شهید سلیمانی است که این 
شهید والامقام تاثیر بسزایی در سرنوشت منطقه داشت و توانست با 
عشق و علاقه به انقلاب و مکتب حضرت امام و رهبری و با استفاده 
از تجربیاتش در برابر تهاجم دشمن ایستادگی کند.مدیرکل تبلیغات 
اسلامی هرمزگان تاکید کرد: باید تلاش کرد تا شخصیت این شهید را 
بیشتر برای نسل جوان، نوجوان و کودک معرفی کرد و این یک وظیفه 
است.وی، فضای مجازی را بهترین فرصت برای ارائه فعالیت های 
فرهنگی و قرآنی دانست و گفت: پویش های قرآنی در ارتباط با شهید 
سردار حاج قاسم سلیمانی در سطح ملی درحال انجام است و انتظار 
می رود در موسسه های استانی در این زمینه تلاش هایی انجام شود.
انصاری راد با اشاره به هشدار به موقع رهبرمعظم انقلاب تاکید کرد: 
مردم می توانند نقش موثری در مقابله با ویروس کرونا داشته باشند و 
باید دوباره با شور واشتیاق بیشتر به میدان بیایند.به گزارش ایرنا ؛ وی 
گفت: سازمان تبلیغات اسلامی هرمزگان با داشتن هزار و ۶۰۰ هیات 
مذهبی، ۲ هزار و ۲۰۰ مداح اهل بیت)ع(، ۹۵۰ مبلغ و ۲۵۰ بانوی 
فعال دینی در کنار بسیجیان می تواند منبعی تاثیرگذار درامر فرهنگی 

و اجتماعی مقابله با کرونا باشد.

شوبندر در سیمای خلیج فارس
 گروه خبر // شوبندر برنامه اجتماعی است که بصورت زنده ساعت ۲۱

 شنبه ها تا چهارشنبه ها پخش می گرددبه گزارش خبرنگار دریا ؛ 
برنامه شبانگاهی شبکه خلیج فارس در سری جدید که از آبان ماه 
شروع شده بمدت شش ماه مهمان خانه های مخاطب می باشددر سری 
جدید برای اولین بار مجری برنامه که خانم ساحلی زادگان و آقای 
عامری اجرا می کنند از شخصیت عروسکی به نام ناخدا با صدا پیشگی 
شیخ علی علوی استفاده شده است.عروسک یک ناخدای قدیمیست که 
بیان مطالب مهم آداب و رسوم این مرز و بوم خواهد پرداخت و برنامه 
را با نواهای قدیمی فان می کند.این برنامه به موضوعات دریانوردی 
فرهنگ موسیقی کارافرینی و راههای خوشبختی خواهد پرداخت و 
از آیتم هایی از توانمندی سراسر استان را خواهد داشت. تهیه کننده 
و کارگردان این مجموعه  برعهده مرتضی کیوانی زاده بهمراه دستیاران 
تهیه خانم هازهرا سلطانیان -فاطیما حمزوی -شیما امامی ومصطفی 
مهراذین، تصویربردار و نورپردازی مهدی محمودی، تدوینگر مسلم 
عنبری نویسنده خانم مریم زینل پورو فاطمه تختی نژاد، عروسک ساز 
زهرا قربانی و عروسک گردان میثم یزدانی  ومحمود چگین می باشد. 

مسئولان امکانات مناسب برای رشد هنرمندان فراهم كنند

Taha           @ gmail.com
محمد زارعی/دریا
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مصاحبه اختصاصی// عالم هستی سرشار از 
مخلوقاتی است که خداوند مُصَوّر آنها به احَسَن 
ترین  و هنرمندانه ترین شیوه به رخ کشیده است 
، جهانی که چشم های ظاهر بین دنیایی از دیدن 
اجزای به هم ترکیب شده اش به حیرت می روند 
و چاره ای جز سر تسلیم و تعظیم فرود آوردن نمی 
یابد و بد بخت آن کسی  است که آیه های وجود 
خداوند را می بیند و ساده انگارانه از کنار  همه ی 

آنها عبور می کند تا به هیچ جا نرسیده باشد. 
وجود انسان هنرمند از آن جهت پر ارزش است که 
در طبیعت هستی خوب می نگرد  سپس آثار خلقت 
 خداوند را به زیبایی در کنار هم قرار می دهد ، آنها را به 
رنگ ها ، شکل ها و ترکیب های مختلف در هم می آمیزد 
تا بیننده را هر چه بیشتر به احساسی فراتر از این احجام 
و رنگها نزدیک کند تا انسان را هرچه بیشتر به انسان 

بودن نزدیک کند، 
)) شهید آوینی در امر تذکر به حقیقت تمدن 
اسلامی بیش از همه به موضوع هنر توجه 
نشان داده است. او درباره شعر ، هنر های 
تجسمی، سینما، معماری و برخی گونه های 
دیگر هنر سخن گفته است. توجه اصلی 
او بر این نقطه است که ما نمی توانیم  از 
اثرات هنر بر مردم غفلت کنیم . هنر هم

 می تواند جامعه را تذهیب و تزکیه کند و هم 
می تواند آن را آلوده و غفلت زده و حیوانی کند

 ) برگرفته از کتاب ماجرای فکر آوینی- وحید یامین 
 پور( ((. پس آن هنری انسان را به انسانیت نزدیک 
می کند که از فطرت و خالق انسان سخن به میان بیاورد. 
ریشه ی اصلی و جایگاه واقعی هنر از دل انسان است، 
اگردل، سنگین و زشت روی شده باشد هنری که بر اثر 
هنرمند می نشیند مخاطب را به رنگ خود مبدل می کند 
و آن هنری که از فطرتی پاک و الهی سرچشمه گرفته شده 
باشد انسان را نیز با خود همراه و همنشین می کند تا او 
را به خالق برساند. مهران پندار یکی از چندین هنرمند 
مستعد و تلاشگر هرمزگانی که در رشته گرافیک فعالیت 
می کند در ادامه چند کلامی با او به مصاحبت و گفتگو 
خواهیم نشست تا با فعالیت ها و برخی آثار هنری اش 

بیشتر آشنا شویم.
دریا:سلام آقای پندار

سلام بر شما
دریا: آقای پندار،لطفا کمی از خودتان برای 
ما بگویید تا بیشتر با شما آشنا شویم.

بله حتماً ! بنده مهران پندار هستم متولد ۲۹ مرداد سال 
۱۳۷۲ . کافی است یا بیشتر توضیح دهم!؟

دریا: اهل کدام شهرستان هرمزگان هستید؟
بنده اهل روستای زُهوکی از شهرستان میناب هستم.

دریا:بَه بَه میناب! شهرستان میناب همیشه 
زادگاه هنرمندان بزرگی بوده! آیا رشته 
تحصیلی شما هم در زمینه هنر است؟

متشکرم! بله درست است ، میناب هنرمندان خوبی را 
در دوره های مختلف به جامعه معرفی کرده است. ولی 
از قضا رشته تحصیلی من به تخصص و کاری در حال 
حاضر انجام می دهم ارتباط ندارد. من در مقطع دبیرستان 
رشته تجربی  خوانده ام و در مقطع دانشگاهی هم دارای 

لیسانس برق هستم.
و  کار  شما  نظر  به  دریا: 
چیست؟ هنر  اصلی  ی  وظیفه 

به عقیده من کار اصلی هنر خوب کردن حال مردم است. 
این یک تعریف تئوری و یا کلاسیک نیست تعریف 
شخصی من است هنر همیشه حال انسان را خوب 
می کند و البته منظورم ماهیت اصلی هنر است چرا که 
هنرهایی هم هستند که از آنها استفاده های سوء می شود. 
هنر هم، کار را برای ما راحت می کنند و هم اینکه به طور 
فطری همیشه زیبایی را در خود نهفته دارد و حالِ زندگی 
ما را خوب می کند. این تعریف شخصی من از هنر است.
دریا: رشته ی تخصصی و هنری که شما 
در آن مشغول به کار هستید گرافیک است! 
لطفا درباره گرافیک هم کمی توضیح دهید.

گرافیک یک هنر نسبتا تازه است و به دو بخشِ قبل 
از صنعت چاپ و بعد از صنعت چاپ تقسیم می شود 
. گرافیکی که ما امروزه از آن صحبت می کنیم به عنوان 
گرافیک نوین شناخته می شود که خودش زیرمجموعه 
یا بخشی از هنرهای تجسمی است و در کارهای تبلیغاتی 
مثل طراحی جلد کتاب، بیلبوردها، لوگو، هویت بصری 
، پوسترها و ... می توانید کارکرد آن را ببینید. در مورد 
تعریف گرافیک می شود گفت هنری است که با استفاده 
از نشانه های بصری می خواهد در کوتاه ترین زمان 
پیامی را به مخاطب انتقال دهد. این تعریف خیلی 
مختصری از گرافیک است. گرافیکِ قبل از صنعت چاپ 
بیشتر در صحافی کتاب ها دیده می شود و بعد از صنعت 
چاپ وارد فازهای تبلیغاتی شده است و در قالب های 
زیادی خود را نشان داد. گرافیک نوینی که که ما الان با 
آن مواجه هستیم بوسیله استاد مُمِیزّ در ایران پایه گذاری 
شده است ایشان پدر ایران گرافیک ایران است و کارهای 

فاخر و معروفی را خلق کرده اند . 
دریا: لطفا بفرمایید چطور شد که به سمت 
هنر و بخصوص هنر گرافیک جذب شدید؟

بیش از هر چیزی ورود به هنر گرافیک را 
مدیون هیات روستایمان هستم که با چند نفر 
از جوانان و نوجوانان آن را اداره می کردیم!

 سال دومی که به صورت حرفه ای کار طراحی پوستررا 
برای هیات انجام دادم موفق شدم رتبه اول در بخش 
پوستر و اطلاع رسانی کل کشور را برای روستایمان 
کسب کنم. در واقع نقطه آغاز و شروع کار خودم را که 
به خواست و لطف خدا محقق شد از برکات همان هیات 
می دانم و به حمد خدا این مسیر همچنان ادامه دارد.
اواخر سال ۹۴ و ابتدای سال  ۹۵ بود که کار  خودم را 
در روستا شروع کردم و بعد از یک مدت نیز کارم را  با 
حضوردر یک دفتر تبلیغاتی ادامه دادم. حضور در این 
دفتر تاثیر خوبی در روند پیشرفتم گذاشت و در مدت 
هشت ماهی که در آن حضور داشتم توانستم تجربیات و 

تخصص خودم را ارتقا دهم.
 دریا: لطفا کمی درمورد مقام ها
 و رتبه هایی که کسب کرده اید توضیح دهید.

سال ۹۶ سالی است که من به طور حرفه ای کارم 
را شروع کردم و در این سال موفق شدم چیزی در 
 حدود ۱۰ مقام استانی و ملی را کسب کنم. سطح کیفی

جشنواره ها و مسابقات در سال ۹۶ نسبت به الان 
خیلی بالاتر بود و واقعا نسبت به وضع کنونی هم از 
لحاظ کیفیت و هم از نظر کمیت متفاوت بود. بنده در 
سطح های مختلف یک سری مقام و رتبه کسب کرده 
ام که از شاخص ترین آنها می توانم به مقام تقدیر شده 
جشنواره هنرهای تجسمی جوان سال ۹۶ ،رتبه اول 
سوگواره عاشورایی هیات در سطح کشوری  ، رتبه اول 
جشنواره وب و موبایل ایران در بخش پوستر ها، رتبه 
اول جشنواره ملی آب و تراب که سال ۹۶ درشهر یزد 
برگزار شد، رتبه دوم جشنواره طرح جلد کتاب آستان 
قدس رضوی که انتشارات آستان قدس آن را برگزار کرد 
، در یک جشنواره دیگر که در زنجان و با موضوع اعتیاد 
برگزار شد مقام دوم را کسب کردم، در سال ۹۶ یکی 
از کارهای من برای جشنواره ای در ایتالیا انتخاب شد، 
یکی دو جشنواره استانی هم برگزار شد که موفق شدم در 
بخش پوستر دو مقام استانی را کسب کنم، در جشنواره 
دانشجویی دال و در بخش گرافیک که در دانشگاه هنر 
تهران برگزار شد در بخش های طرح جلد، لوگو و پوستر 

هم شرکت کردم ، در جشنواره پاتوق که در دانشگاه 
الزهرا )س( تهران برگزار شد رتبه ی سوم را کسب کردم. 
راستش را بخواهید جشنواره های سال ۹۶ خیلی زیاد 

بودند همه آنها را دقیقا به یاد ندارم.
دریا: با این روندی که شما داشته اید، سال 
9۶ سال پرکاری برای شما بوده است!

بله همین طور است ! در عوض سال۹۷ تعداد کارهایم 
کمتر شد و فقط در یکی دو جشنواره شرکت کردم و بنا 
به دلایلی تصمیم گرفتم در سایر جشنواره ها شرکت نکنم 
و بیشتر تمرکزم را روی تئوری گرافیک قرار دادم. در 
سال ۹۹ آثاری از من به جشنواره های اکوادور و مسکو 
راه پیدا کردند و در هر دو نمایشگاه کار هایم به نمایش 
گذاشته شده و جزو برگزیده های نمایشگاه هم است و 
جالب این است ، آثاری که به جشنواره فرستادم همان 
پوسترهایی بودند که برای هیات روستایمان  طراحی 
کرده بودم . امسال در جشنواره مهدویت هم تقدیر شدم 
و همچنین جشنواره عبرات که به مناسبت اربعین برگزار 
شد و در سوگواره عبرات سال گذشته نیز مورد تقدیر 
قرار گرفتم. یکی از کار های من نیز به لطف خدا و اهل 
بیت در جشنواره پوستر فجر برگزیده و اکران شد و این 
برای من افتخاری بود که اثر من در کنار آثار اساتید 

بزررگ به نمایش دربیاید.
دریا: رشته گرافیک چقدر از جانب مردم 
مورد شناخت و پذیرش است؟ آیا از 
هنرتان می توانید کسب درآمد هم بکنید؟

یک ضعف بزرگ در کارهای هنری و بخصوص در رشته 
گرافیک وجود دارد و آن نگاه نا صحیح و ناقص به 
مقوله هنر است متاسفانه برخی اصلا هنر را نمی فهمند و 
برای آثار هنری ارزشی قائل نمی شوند. به عقیده من این 
موضوع چند جنبه دارد و اولین آن از طرف ما طراحان 
است و دومین علت هم به  مسئولان هنری و فرهنگی 
استان مربوط می شود و ضلع بعدی هم جامعه است . 
متاسفانه برخی این طورفکر می کنند که گرافیست ها 
 آدم های بیکاری هستند که با یک لب تاپ گوشه ای 
می نشینند و اوج لذتشان هم این است که  برای افراد 
مختلف کارهای هنری و طراحی انجام دهند. گویا اینطور 
فکر می کنند که هنرمندان برای گذران زندگی به درآمد 
نیاز ندارند! و من این چنین افراد را هیچ وقت درک 
نکرده ام. هنرمندان سالها زحمت کشیده اند ، بی خوابی 
کشیده اند و برای بهبود کارشان تلاش کرده اند و از 
طرفی هزینه های فراوانی را برای کار متحمل می شوند 
تا به حدی برسند که بتوانند خدماتی فاخر و در شان ارائه 
دهند. اما برخی به این جنبه های کار توجه نمی کنند. به 
عقیده من هنر و حرفه ای که نشود از آن درآمدی کسب 
کرد یک کار شکست خورده است. ما هنر گرافیک را 
یاد گرفته ایم که برای خودمان، خانواده، کشور، و دنیا 
کار انجام دهیم و مفید باشیم و مبحث درآمدی آن هم 
وجود دارد. من از همان اواخر ۹۴ به بعد کل درآمدم از 
کارهای گرافیکی بوده است ، البته درآمد آنچنانی نبوده 
ولی حداقل هایی که بتوانم هزینه های ادامه این حرفه را 
در بیاورم و کار را ادامه دهم برای من داشته است هرچند 
نیاز است که یک سری از تابوها و تفکراتی که جلوی 
پیشرفت کار را می گیرند شکسته شوند و نوع نگاه ها 
تغییر کند که به یک درآمد خوبی برسیم . درآمد زایی در 
کارهای گرافیکی به نحوی است که هرچه از مرکز استان 
دور می شویم و به سمت شهرستان ها می رویم خیلی 
کم تر می شود. متاسفانه با وجود اینکه شهر بندرعباس 
پتانسیل های تبلغی بالایی دارد باز هم برای مخاطبان 
جا نیافتاده است که تبلیغ چه تاثیری در کسب و کار 
آنها می تواند داشته باشد. من توصیه ام به کسانی که 
کار گرافیکی را شروع می کنند این است که به گرافیک 
به عنوان یک رشته درآمدزا نگاه کنند اگر اهالی هنر 
و بخصوص گرافیست ها با هم متحد باشند می توانند 
به یک ثبات شغلی برسند. به رشته گرافیک نیز باید به 
عنوان یک تخصص نگاه کرد و اینکه هرکسی که بخواهد 
از این تخصص استفاده کند باید هزینه های آن راهم 
 تامین کند و این بستگی به سطح تخصص افراد دارد که

 و امیدوارم به این جایگاه برسیم.
دریا: سازمان ها و مدیران نهاد های فرهنگی 
و هنری برای تغییر این نوع دیدگاه ها و 
اثر گذاری در حوزه فعالیت های فرهنگی 
و هنری چه نقشی می توانند داشته 
باشند؟ یا به عبارتی، نظر شما در مورد 
ساختارهای فرهنگی و هنری فعلی چیست؟

در مورد مسئولان وعملکرد آنها جای حرف زیاد است 
و به شخصه حرف های زیادی در این خصوص دارم. 
ببینید با یک مثال می خواهم منظورم را بیان کنم ! یک 
فوتبالیست موفق و مطرح امروزی را در نظر بگیرید، فکر 
نمی کنم بازیکنی نباشد که از سطوح پایین یا اصطلاحاً 
زمین های خاکی محله، شهر و روستای خودش کارش 
را آغاز نکرده باشد. ما نیاز داریم به سطوح پایین در 
بخش فرهنگ و هنر بیشتر توجه شود تا در مراحل بالاتر 
به موفقیت برسیم. در این چند سالی که من کارم را شروع 
کرده ام مشاهده می کنم که ما در کشور و بخصوص 
استان هرمزگان به شدت با یک ضعف ساختاری  مواجه 
هستیم این ضعف در حمایت از هنرمندان و بخصوص 
رشته هنرهای تجسمی به خوبی خود را نشان می دهد. 
من نمی گویم مسئولان هیچ کاری نمی کنند ،مسئولان 
کار می کنند، ولی به آن حدّی باید، کار انجام نمی شود 
و نتیجه ای که حاصل می شود هم ملموس و اثر گذار 
نیست! در هرمزگان رسیدگی و توجه به فعالیت های 
هنری و فرهنگی خیلی ضعیف است. شما برای اینکه در 
رشته های ورزشی  پیشرفت کنید به یک سری حداقل 
ها نیاز دارید. میناب را به عنوان مهد هنر استان هرمزگان 
می شناسند به طوری که اگر هنرهای آوایی استان را 
دنبال کنید به میناب خواهد رسید، در هنرهای تجسمی 
و نقاشی ما استاد احمدی نسب را داریم که ایشان از 
برجسته ترین هنرمندان تاریخ معاصر است ، استاد رضا 
صادقی، استاد جعفری هم که دیگر نیاز به گفتن نیست به 
عقیده من تاریخ هنر استان به میناب گره خورده است. 
ولی متاسفانه این شهر حتی یک سالن آمفی تاتر و 
نگارخانه مناسب ندارد ازطرفی ما در هرمزگان به شدت 
از نظر آموزش ضعیف هستیم و همین ضعف آموزشی 
است که هرمزگان را به اندازه چندین سال از استان های 
دیگر عقب انداخته است ، به عقیده من برای شکوفایی 
استعداد ها به حداقل هایی نیاز است و این وظیفه 
ساختارهای دولتی و مسئولان است که آن را تامین کنند.

دریا: اگر ممکن است این موضوع 
دهید. توضیح  بیشتر  را 

بله! حتماً! یک سوال مهم را مطرح می کنم! تا الان چند 
جشنواره با موضوع هنرهای تجسمی در استان برگزار 
شده است؟ به نظر من تعداد این جشنواره ها خیلی کم 
است! یکی از راه های پیشرفت در عرصه هنر برپایی 
جشنواره است واین نقص را چه کسی می تواند پاسخگو 
باشد؟ ممکن است مسئولان بگویند به ما ربطی ندارد! که 
به نظر من حرف حرف بسیار نابجایی است. هنرمندانی 
که در این استان در حال رشد و پیشرفت هستند با 
حداقل امکانات کار می کنند و این به طور صد در صدی 
به مسئولان باز می گردد. ولی حداقل نتایج را از کار 
آنها دیده ایم. یک سوال دیگر که از مسئولان دارم ، این 
است که آیا هیچ یک از مسئولان می توانند بگویند من 
در زمینه هنر موجب رشدی حداقلی شده ام ؟! آیا از 
مسئولان شهر و استان ما کسی می تواند جوابی برای این 
سوال داشته باشد؟ مسئولی که نتوانسته موجب پیشرفت 

در زمینه هنر شود، در کار خودش کوتاهی کرده است! 
خوب است مسئولان یک تکانی به خودشان 
بدهند! چرا کسی که به عنوان مسئول فرهنگی 
و هنری محسوب می شود ، در زمینه هنرهای 
تجسمی مدیریت می کند و حقوق می گیرد 
توانایی این را ندارد که استعداد ها را ببیند و 

زمینه شکوفا یی آنها را فراهم کند!؟
 سوال بعدی من این است که آیا نیروی انسانی مستعد 
در استان کم داریم؟ من خودم اهل یکی از روستاهای 
میناب هستم، واگر توانسته ام به جایگاه حداقلی در زمینه 
هنر دست پیدا کنم و این را اولا از لطف خدا بعد از آن 
تلاش خانواده و همچنین مسئولانی که کار تخصصی آنها 

هنر نبوده ولی حمایت های خودشان را دریغ نکرده اند.
دریا: وضع فعالیت های هنری و بخصوص 
گرافیک در سایر استان های کشور چگونه است؟

 وقتی شما هرمزگان را با استانی مثل اصفهان 
یا شهر های دیگر که در زمینه هنرهای تجسمی و 
گرافیک وضع بهتری دارند مقایسه می کنید به این 
نتیجه می رسید که در اصفهان تاریخ هنری قوی وجود 
دارد ، که البته ما  در هرمزگان هم این امتیاز را داریم 
ولی از آن بی خبریم. در برخی شهر ها زمنیه های 
 پیشرفت مثل دوره های آموزشی، نگارخانه های خوب،
 جشنواره های مختلف به حدی است که قشر علاقمند به 
هنر به راحتی می توانند کارهای خودشان را عرضه کنند 
ولی ما در هرمزگان اصلا جشنواره ای به نام جشنواره 
گرافیک نداریم . فراهم شدن امکانات می تواند خیلی در 
این زمینه کمک کند. اینها ضعف های عمیقی است که باید 
اصلاح شوند و جای صحبت زیادی دارد. یادم هست یک 
بار قرار بود در استان جشنواره ای هنری برگزار شود که 
برای بخش گرافیک، در آن جشنواره جایی در نظر نگرفته 

بودند. من کمی پیگیر این جشنواره شدم و سوالم این بود 
که چرا در این جشنواره خبری از بخش گرافیک نیست؟  
این برای من سوالی بود که هرگز به جواب نرسیدم. حتی ما 
این پیشنهاد را دادیم که در حاشیه آن جشنواره جایی برای 
گرافیک در نظر بگیرند تا آثار هنرمندان ما دیده شود که 
همین کار هم انجام نشد.به عقیده من ساختارها و زمینه های 
آموزشی استان در بخش گرافیک و تجسمی باید پیشرفت 
کند، اساتید ما به عنوان نسل اول گرافیک شناخته می شوند 
و نسلی که الان وجود دارند نسل دوم محسوب می شوند که 
با همان حداقل های آموزشی مسیر کار را طی کرده است و 

باید یک فکری به حال نسل های بعدی کرد.
دریا: فکر می کنید برای بهبود وضعیت هنر 
گرافیک در هرمزگان چه کارهایی باید انجام شود.

بنده و تعدادی از هنرمندان گرافیست بندرعباس و میناب 
چند وقتی است که در حال برنامه ریزی برای پیشرفت این 
هنر هستیم و سعی می کنیم خلاهای موجود را در حدی که 

در توان است جبران کنیم.
 در حال حاضر مجمع طراحان گرافیک استان هرمزگان 
را راه اندازی کرده ایم. اعضای مجمع، جمعی از طراحان 
گرافیک هستند که با هدف هم افزایی و کمک به  یکدیگر 
در کنار هم کار می کنند و سعی می کنیم کلاس  ها و 
دوره های مختلف آموزش گرافیک را برگزار کنیم و در 
این راه از حضور اساتید برجسته استان و کشور بهره 
می بریم و تا کنون نزدیک به هفت کارگاه آموزشی 
برگزار شده است. همانطور که قبلا هم اشاره کردم یکی 
از ضعف های ما در بخش آموزش است و تصمیم 
گرفتیم برای آموزش کارهایی انجام دهیم. در میناب 
هم با حضور دوست خوبم یونس دهقانی که از طراحان 
گرافیک خوب استان هستند طرح » پی شنبه ها« را 
راه انداخته ایم ، در میناب نیزجمعی از طراحان گرافیک 
را دور هم جمع می کنیم و اساتید مختلف را به جمع 
خودمان دعوت می کنیم و به این وسیله سعی می کنیم 

خلا آموزشی میناب را پر کنیم .
دریا: به عنوان سخن پایانی اگر 
نکته ای مانده برای ما بفرمایید.

قبل از هر چیز لازم می دانم از شما و روزنامه دریا تشکر 
کنم که شرایط این مصاحبه را فراهم کردید. خواسته من از 
مسئولان این است که بیش از این ها با هنرمندان همنشین 
باشند و حرف ها و نظرات آنها را بشنود، تا متوجه 
نیازهای این قشر از جامعه شوند . متاسفانه در برخی 
موارد نه تنها هیچ کمکی نمی شود بلکه بعضی برخورد 
ها موجب دلخوری و عقب ماندگی هنرمندان ما هم شده 
است.امیدوارم که بتوانیم با کارهایی هرچند کوچک زمینه 
های پیشرفت هرچه بیشتر هنر هرمزگان را فراهم کینم.

»مهران پندار« هنرمند هرمزگانی در مصاحبه اختصاصی با روزنامه دریا:



رژیم صهیونیستی با کمک امارات شروع به تاسیس یک 
فرودگاه نظامی در »سقطری« کرد

 منابع خبری اعلام کردند که رژیم صهیونیستی با همکاری امارات یک 
کشتی حامل ادوات و تجهیزات نظامی وارد جزیره سقطری در جنوب 
یمن کرده و درصدد تاسیس یک فرودگاه نظامی در آنجاست. حضور 
نظامی نیروی دریایی رژیم صهیونیستی با همکاری نیروهای اشغالگر 
امارات در مجمع الجزایر سقطری در جنوب یمن از نیمه دوم سال ۲۰۲۰ 
میلادی گسترش یافته است.پایگاه خبری الحقیقه به نقل از منابع آگاه 
اعلام کرد که یک کشتی اماراتی در حالی که حامل ادوات و تجهیزات 
نظامی رژیم صهیونیستی بود به بندر سقطری رسید و محموله خود را تحت 
تدابیر شدید حفاظتی تخلیه کرد.این منابع افزودند: »تحرکات امارات در 
سقطری، زمینه را برای حضور نظامیان صهیونیست به منظور ایجاد یک 
فرودگاه نظامی تحت نظارت کارشناسان فنی نیروی دریایی اسرائیل فراهم 
کرده است.«وب سایت»G Forum«  فرانسه  چند روز پیش ورود هیئت 
مشترکی از افسران اطلاعاتی رژیم صهیونیستی و امارات به سقطری  را 
تأیید کرد و گفت که آنها پس از راه اندازی شبکه مخابرات نظامی در ماه 
اوت گذشته  سایت های مختلفی را برای ایجاد پایگاه های نظامی بررسی 
کردند.امارات از چند ماه پیش و حتی قبل از عادی سازی روابط خود 
با رژیم صهیونیستی جای پای صهیونیست ها را در جزیره سقطری یمن 
)غرب دریای عرب( باز کردند امارات که از طریق عناصر گروه موسوم 
به شورای انتقالی جنوب یمن مناطق وسیعی از استان لحج، جنوب استان 
ضالع، غرب استان شبوه، جنوب استان حضرموت و جنوب غرب استان 
ابین را به همراه استان عدن اشغال کرده است، امتیاز ساخت یک پایگاه 
نظامی را در جزیره سقطری در جنوب یمن را نیز به رژیم صهیونیستی 
واگذار کرد که این اقدام خطرناک به دشمن صهیونیستی فرصت افزایش 
تحرکاتش در این منطقه راهبردی را می دهد.جزیره سقطری یمن در شمال 
غرب اقیانوس هند واقع شده و مشرف به آبراه تجاری مهم دریای سرخ 
است و در مجاورت قاره آفریقا و تنگه باب  المندب قرار دارد و همین 
مسئله اهمیت تجاری و نظامی فوق العاده  این منطقه را مضاعف کرده است.

کاهش نظامیان آمریکایی در منطقه یک نمایش است
 یک تحلیلگر سیاسی لبنانی اعلام کرد که سخنان مقامات آمریکایی 
در خصوص کاهش نظامیان این کشور در منطقه یک نمایش آمریکایی 
است. »خلیل نصرالله« تحلیلگر سیاسی لبنانی با انتشار یک پست توئیتری 
به ادعای مقامات آمریکایی در خصوص کاهش نظامیان این کشور در 
کشورهای منطقه واکنش نشان داد.وی نوشت: آمریکایی ها از کاهش 
تعداد نظامیان خود سخن می گویند. این یک نمایش آمریکایی است.خلیل 
نصرالله ادامه داد: میان کاهش تعداد نظامیان و عقب نشینی آنها تفاوت 
وجود دارد. وی نوشت: کسی که می خواهد عقب نشینی کند، ساخت 

پایگاه الباغوز در سوریه را ادامه نمی دهد.
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حوادث
سرویس حوادث//  مرد شیاد که با 
خوراندن آبمیوه مسموم به رانندگان اموال 
شان را سرقت می کرد از سوی پلیس 

دستگیر شد.
چندی قبل راننده یک خودروی مسافربر 
با مراجعه به پلیس از سرقت اموالش 
خبر داد و گفت: مرد جوانی را در غرب 
استان تهران به مقصد تهران به عنوان مسافر 
دربستی سوار خودروام کردم. در میان راه 
وی به بهانه خریدن آبمیوه درخواست کرد 
تا جلوی مغازه ای توقف کنم. بعد از آن مرد 

جوان از خودرو پیاده شد و آبمیوه ای نیز 
برای من خرید. پس از خوردن آن احساس 
خواب آلودگی شدیدی کردم و برای اینکه 
تصادف نکنم به آرامی در کنار جاده توقف 
کردم اما دیگر به یاد ندارم چه اتفاقی افتاد 
تا اینکه وقتی به هوش آمدم در بیمارستان 
بودم و متوجه شدم مسافر فریبکار با آبمیوه 
مسموم مرا بیهوش کرده و پول و وسایل با 

ارزشم را ربوده است.
سرهنگ کارآگاه خیرالله دولت خواه، رئیس 
پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران در تشریح 

این خبر گفت: این پرونده از سوی بازپرس 
دادسرای ناحیه ۱۰ تهران به پایگاه پنجم 
پلیس آگاهی تهران فرستاده شد. در حین 
تحقیقات پلیسی رانندگان دیگری نیز به 
پایگاه پنجم این پلیس مراجعه کردند و 
اظهار داشتند از سوی یک مسافر بیهوش 

شده و اموال شان به سرقت رفته است.

با توجه به اینکه احتمال می رفت سرقت ها 
سریالی و سارق یک نفر باشد تحقیقات 
پلیسی ادامه پیدا کرد تا اینکه مأموران 
سرکلانتری پنجم مرد جوانی را به اتهام 
تهدید دستگیر کرده و در اختیار پایگاه 

پنجم پلیس آگاهی قرار دادند.
 در بررسی بیشتر تعدادی مدارک هویتی از 

وی کشف شد که صاحبان مدارک هویتی 
به پایگاه پنجم دعوت شدند و متهم را 
شناسایی کردند و مشخص شد وی همان 

سارق مسافرنما است.
همچنین در رصدهای اطلاعاتی هویت 
واقعی متهم شناسایی و مشخص شد وی 
سابقه دار بوده و پیش تر ۳ بار به جرم 

سرقت روانه زندان شده  است. متهم علاوه 
بر زورگیری به بیهوش کردن سریالی 
رانندگان خودروهای سواری و سرقت 
اموال شان اعتراف کرد.این مقام انتظامی 
اضافه کرد: رانندگانی که در یک سال 
گذشته به این شیوه اموال شان سرقت شده 
است، می توانند به دادسرای ناحیه ۱۰ تهران 
یا پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران واقع در 
خیابان آزادی، ابتدای بزرگراه یادگار امام، 

خیابان زنجان شمالی مراجعه کنند.

حوادث جهان

با مصرف ماهي  ومیگو  سلامتي را به خانواده خود هديه دهيد
روابط عمومي  اداره کل

 شیلات هرمزگان

آینه های عبرت!
آن زن مطلقه مدام در گوشم می خواند که درس خواندن 
هیچ فایده ای ندارد، حتی اگر پزشک هم بشوی باز هم باید 
بچه داری کنی و زیر نظر شوهرت باشی! پس باید روزگار 
جوانی را خوش باشیم و با اجاره یک منزل مجردی خوش 

گذرانی کنیم و ..
.  این ها بخشی از اظهارات دختر ۱۸ساله ای است که با 
راهنمایی نیروهای گشت پلیس به همراه مادر و ناپدری اش 
به دایره مددکاری اجتماعی کلانتری سناباد مشهد مراجعه کرده 
بود. این دختر جوان که با شنیدن سرگذشت تلخ دختران فراری، 
گویی فرجام مسیر و تفکر اشتباهش را در آینه می دید، درباره 
سرگذشت خود به کارشناس اجتماعی کلانتری سناباد مشهد 
گفت: سه سال قبل که در اصفهان تحصیل می کردم، روزی به 
طور اتفاقی پرونده تحصیلی ام را روی میز مدیر مدرسه دیدم و 
به دلیل کنجکاوی، دور از چشم مدیر مدرسه آن را ورق زدم. در 
کمال ناباوری ناگهان نام زن دیگری را دیدم که علاوه بر نام مادرم 
در کپی شناسنامه پدرم وجود داشت. آن جا بود که فهمیدم من 
با نامادری زندگی می کنم و مادرم همان زنی است که نام او در 
شناسنامه وجود داشت، اما هیچ نشانی یا شماره تلفنی از او در 
پرونده نبود.  بالاخره با کمک یکی از همکلاسی هایم که تلفن 
هوشمند داشت، اطلاعات مادرم را در اینستاگرام به دست آوردم. 
با آن که ۱۵سال در کنار نامادری قد کشیده و بزرگ شده بودم 
اما مهربانی ها و محبت های بی دریغ او چنان بود که هیچ وقت 
نفهمیدم »نازنین« نامادری من است.  خلاصه برای آن که نامادری 
و پدرم نگران نشوند، پنهانی با مادرم تماس گرفتم و از او خواستم 
به دیدنم بیاید، اما او در مشهد زندگی می کرد و شرایط آمدن به 

اصفهان را نداشت. 
از سوی دیگر من که بی قرار دیدن چهره مادرم بودم، بدون اطلاع 
خانواده ام شبانه راهی مشهد شدم چون مادرم هنگام طلاق به 
پدرم قول داده بود هیچ ارتباطی با من نداشته باشد. وقتی به مشهد 
رسیدم ناپدری ام موضوع را به پدرم اطلاع داده بود تا آن ها 
را از نگرانی بیرون بیاورد. به همین دلیل پدرم با عصبانیت به 
مشهد آمد و کتک مفصلی نثارم کرد، زیرا سه روز تمام از من 
بی خبر بودند و برای پیدا کردن من همه بیمارستان ها و مکان 
های دیگر را با اضطراب و نگرانی جست و جو کرده بودند.  با 
این حال من از مادرم خواستم اجازه بدهد مدتی نزد او زندگی 
کنم. پدرم نیز که اصرار مرا دید حضانت موقتم را به مادرم سپرد 

و راهی اصفهان شد. از خوشحالی در پوست خودم نمی گنجیدم 
و دوران دبیرستان را با کمک مادرم با معدل بالایی پشت سر 
گذاشتم. اگرچه ناپدری ام شرایط مالی خوبی نداشت اما بسیار 
مهربان بود و همه چیز را با  عدالت بین من و دختر خودش 
تقسیم می کرد. به خاطر این که می دانستم سرپرستی من در این 
شرایط بد اقتصادی تا چد حد برای ناپدری ام سخت و دشوار 
است، تصمیم گرفتم خوب درس بخوانم تا در دانشگاه فرهنگیان 
پذیرفته شوم. دیگر چیزی به آزمون سراسری باقی نمانده بود که 
با زن مطلقه ای آشنا شدم. »نسترن« در همسایگی مادرم زندگی 
می کرد و چهار سال از من بزرگ تر بود. از سوی دیگر مادرم به 
منزل مادر نسترن رفت و آمد داشت و به همین دلیل خیلی زود 
من و او صمیمی شدیم، طوری که نسترن به راهنما و مشوق من 
تبدیل شده بود و من همه حرف هایش را بی چون و چرا می 
پذیرفتم. تا دیروقت با هم قلیان می کشیدیم و با گوشی هوشمند 
او تا پاسی از شب در فضای مجازی سیر می کردیم. مادرم که با 
دیدن این وضعیت به شدت نگران بود، از من خواست ارتباطم را 
با نسترن قطع کنم اما من چنان شیفته او شده بودم که نه تنها در 
برابر خواسته مادرم مقاومت کردم بلکه او را تحت فشار قرار دادم 

تا برایم تلفن همراه بخرد. 
مادرم نیز که توان تامین هزینه گوشی را نداشت، شرط گذاشت 
که در قبال خرید گوشی، باید ارتباط من با نسترن قطع شود. من 
هم قبول کردم اما دیگر با هم از طریق شبکه های اجتماعی در 
ارتباط بودیم و او تلاش می کرد با حرف هایش مرا مقابل مادر و 
ناپدری ام قرار بدهد. او می گفت درس و مدرسه را کنار بگذارم 
و دو روز دنیا را به خوش گذرانی بپردازم چون حتی اگر رشته 
پزشکی هم در دانشگاه بخوانم، در نهایت باید بچه داری کنم و به 
امر و نهی های شوهرم گوش بدهم. او می گفت باید کار کنیم و 
 با اجاره یک منزل مجردی به دنبال کسب درآمد باشیم. با آن که
 می دانستم از هدفم دور شده ام اما با نظرش مخالفتی نمی کردم و به

 نصیحت های مادر و ناپدری ام گوش نمی دادم. بالاخره تصمیم 
به ترک منزل گرفتم که مادرم متوجه ماجرا شد و تلاش کرد مرا 
از این کار باز دارد. من هم با آن ها درگیر شدم و با پلیس ۱۱۰ 
تماس گرفتم اما امروز که سرگذشت دخترانی با این تفکر را در 
دایره مددکاری اجتماعی دیدم بسیار پشیمان شدم. حالا هم از 
مشاوران و رئیس کلانتری سپاس گزارم که مسیر درست زندگی 

را نشانم دادند و از سقوط من به دره تباهی جلوگیری کردند.

در امتداد روشنایی

شکار رانندگان با آبمیوه مسموم

سرویس حوادث // فرمانده انتظامی هرمزگان 
گفت: یک فرد سارق که با معرفی خود به عنوان 

مامور نیروی انتظامی به خواستگاری دختری در 
بندرعباس رفته بود، با هوشیاری پلیس دستگیر 

شد. 
سردار غلامرضا جعفری در تشریح این خبر اظهار 
داشت: این سارق سابقه ۸ فقره سرقت به عنف و 
سرقت مسلحانه از قبیل سرقت خودرو زانتیا و 
تویوتا در شهرستان های رفسنجان، کرمان و زرند 
را در پرونده داشته و متواری بوده است.وی با بیان 
اینکه متهم خود را به عنوان سروان نیروی انتظامی 
معرفی کرده بود، افزود: با دستور مقام قضایی و با 
همکاری خانواده شاکی، متهم با شگردی مخصوص 
به منزل شاکی دعوت و در عملیاتی منسجم دستگیر 

شد.سردار جعفری خاطرنشان کرد: در بررسی 
وسایل همراه متهم ، لباس پلیسی با درجه سروانی 
و مستنداتی از قبیل چندین عکس با لباس نظامی 
کشف شده و هم اکنون بازجویی از متهم جهت 
کشف دیگر کلاهبرداری ها و جرایم ادامه دارد.
 به گزارش ایرنا ؛ فرمانده انتظامی هرمزگان از 
خانواده ها خواست تا در صورت مشاهده افرادی 
که خود را به عنوان نیروهای دستگاه های خدمت 
رسان از جمله نیروی انتظامی معرفی می کنند، قبل 
از هرگونه پاسخگویی، استعلام های لازم را از 
طریق دستگاه های مربوطه انجام دهند و به آسانی 

به هر کسی اعتماد نکنند.

خواستگار سارق پلیس نما در بندرعباس دستگیر شد

انتقام از پسر باعث مرگ پدر شد
سرویس حوادث//  دو متهم که برای 
از مردی  انتقام  و  تسویه حساب مالی 
جوان، باعث قتل پدر وی شده بودند 
بزودی در دادگاه کیفری استان تهران 

محاکمه می شوند.
رسیدگی به این پرونده از خرداد سال پیش با 
آتش سوزی مرگبار در خانه ای در محدوده 
شهر قدس آغاز شد. بلافاصله مأموران 
آتش نشانی به محل اعزام شدند و پس از 
خاموش کردن آتش جسد مرد ۸۰ ساله ای 
را پیدا و از خانه خارج کردند. بلافاصله 
جسد با دستور مقام قضایی به پزشکی قانونی 

منتقل شد.
 پس از آن دختر مرد سالخورده که در 
زمان حادثه در خانه بود در تشریح ماجرا 
گفت: ساعاتی پیش دو مرد جوان که نقاب 
بر صورت داشتند به خانه ما حمله کردند، 
البته من یکی از آنها را از روی صدایش 
شناختم، او سهیل بود و چندباری برای 
انجام کاری پیش پدرم آمده بود. آنها پس 
از ورود به خانه بسرعت دست ها و پاهای 
من و پدرم را بستند و مرا به اتاقی انداختند 

بعد کل خانه مان را به هم ریختند و مقداری 
طلا و پول برداشتند اما بیشتر به دنبال اسناد 
پدرم بودند که پس از ناکامی خانه را به آتش 
کشیدند و متواری شدند. من آنقدر فریاد زدم 
تا همسایه ها متوجه آتش سوزی شدند و با 
آتش نشانی تماس گرفتند.پس از آن فرزند 
دیگر مقتول به نام کیارش نیز با طرح شکایتی 
خواستار مجازات عاملان قتل پدرش شد و 
در توضیح اینکه آیا سهیل را می شناسد نیز 
اظهار کرد: من او را می شناسم، ما مدتی با 
هم در کار نصب ماهواره بودیم او چندباری 
هم به خانه پدرم آمده بود و خواهرم از این 
طریق او را شناخته است. ما هیچ اختلافی با 
هم نداشتیم و واقعاً نمی دانم که چرا دست به 
چنین کاری زده است.در ادامه رسیدگی به 
این پرونده سهیل بازداشت شد، ولی عنوان 
کرد که فقط برای سرقت به خانه مقتول 
رفته بود و قتل و آتش سوزی کار دوستش 
اردشیر است. پس از این اظهارات اردشیر هم 
شناسایی و دستگیر شد و در همان ابتدا اتهام 
قتل را پذیرفت و گفت: مدتی قبل سهیل به 

من گفت که از کیارش پول زیادی طلب دارد 
اما پولش را نمی دهد، از من خواست تا برای 
وصول طلبش از کیارش به او کمک کنم. آن 
روز هم ما برای سرقت اموال آنها به تلافی 
پول سهیل به آنجا رفتیم و من دهان پیرمرد را 
بستم و سرقت را انجام دادیم.در ادامه کیارش 
منکر بدهی خود به سهیل شد و گفت: یک 
روز قبل از حادثه سهیل با من تماس گرفت و 
گفت برای هزینه درمان مادرش مقداری پول 
می خواهد که من علاوه بر پول، موتورم را 
هم به او دادم تا مادرش را به بیمارستان ببرد. 
اما چند ساعت بعد سهیل به من پیام داد که 
اگر یک میلیون تومان به من پرداخت نکنی 
موتورت را می فروشم. از حرفش تعجب 
کردم با خانه آنها تماس گرفتم که مادرش 
گوشی را برداشت و متوجه شدم ماجرای 
بیماری وی دروغ بوده است. مدتی بعد 
هم با تماس خواهرم متوجه شدم که سهیل 
با یکی از دوستانش به خانه ما حمله کرده 
است.این درحالی بود که اردشیر در آخرین 
دفاعیاتش نزد بازپرس پرونده اظهارات 

اولیه اش را پس گرفت و گفت: سهیل به 
من گفته بود که حدود ۹۰ میلیون تومان از 
کیارش طلب دارد و طلبش را پس نمی دهد. 
گفتم چرا شکایت نمی کنی گفت شکایت کرده 
اما به جایی نرسیده و به همین خاطر از من 
خواست کمکش کنم و من هم پذیرفتم. حتی 
قرار گذاشتیم که هردو قتل را گردن بگیریم 
تا اعدام نشویم. اما وقتی من اعتراف به قتل 
کردم او قتل را انکار کرد در حالی که واقعیت 
آن است که سهیل قاتل بوده و من فقط به 
خاطر رفاقت اعتراف کردم.هرچند اردشیر 
قتل را انکار کرد اما کیفرخواست علیه او به 
اتهام قتل، سرقت اموالش و آتش زدن خانه او 
صادر شد. همچنین در خصوص ایراد ضرب 
و جرح دختر مقتول نیز کیفرخواست برای هر 

دو متهم صادر شد. 
سهیل هم متهم به معاونت در قتل و سرقت 
شد.با صدور کیفرخواست علیه هر دو متهم 
پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان 
تهران ارسال و آنها بزودی محاکمه خواهند 

شد.

                                      آگهي تغییرات 

شرکت تخلیه وبارگیری مروارید سفید بیابان شرکت 
تعاونی به شماره ثبت 1243 و شناسه ملی 10862087812 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1398/7/12که طی نامه شماره 5489/51 مورخ 98/8/4به 
تایید اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان میناب 
رسیده است تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - موارد ذیل به 

موضوع شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: تخلیه و باگیری- صادرات 
و واردات کالا- حمل و نقل کالا- انبار داری . )1046825(

      اداره كل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شركت ها و 
موسسات غیرتجاری میناب

                             آگهي تغییرات

 شرکت تخلیه وبارگیری مروارید سفید بیابان شرکت تعاونی 
به شماره ثبت 1243 و شناسه ملی 10862087812 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1398/7/16که طی نامه شماره 5489/51 مورخ 98/8/4به تایید 
اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان میناب رسیده است 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - آقای ابراهیم آذر مهر به شماره ملی 

3421329532 به عنوان بازرس اصلی و خانم مریم مطهری به شماره ملی 3422308466 به عنوان 
بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. )1046822(

          اداره كل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شركت ها و موسسات 
غیرتجاری میناب

                                                آگهي تغییرات 
شرکت تخلیه وبارگیری مروارید سفید بیابان شرکت تعاونی 
به شماره ثبت 1243 و شناسه ملی 10862087812 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1398/7/16که طی نامه شماره 5489/51 مورخ98/8/4 به 
تایید اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان میناب رسیده 
است تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - آقای ابراهیم آذر مهر 

به شماره ملی 3421329532 به عنوان بازرس اصلی و خانم مریم مطهری به شماره ملی 
3422308466 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. 

)1046828(
     اداره كل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان 
مرجع ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری میناب

    سازمان سیما منظرو فضای سبز شهرداری بندر عباس درنظر دارد نسبت به واگذاری 
مکانهای به شرح ذيل  به صورت اجاره رااز طريق مزايده  عمومی به اشخاص حقیقی وحقوقی 
واجد الشرايط واگذارنمايد لذا از متقاضیان دعوت  می گردد بادردست داشتن فیش واريزی 
به مبلغ 545،000 ريال به حساب شماره 0105658415001 درآمدسازمان سیما ومنظر وفضای سبز شهری نزد بانک ملی 
شعبه شهرداری جهت دريافت اسناد از تاريخ انتشار آگهی ظرف مهلت مقرر در ساعات اداری به محل سازمان  واقع دربندر 
عباس-بلوار افروز شهابی پور-  خیابان شهید تند گويان -كوچه هرمزگان »2« واحد حقوقی مراجعه نمايند •مهلت فروش 
اسناد ازمورخه99/8/28 لغايت 99/9/8می باشد. •هزينه درج آگهی وكارشناسی بعهده برنده مزايده می باشد. •چنانچه 
برندگان اول ودوم وسوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب  اولويت به نفع صندوق سازمان ضبط خواهد 
شد.  •شركت درمزايده ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط وتکالیف موضوع ماده 10 آيین نامه مالی شهرداری تهران می 
باشد. •اين آگهی برابر آيین نامه معاملات جديد شهرداری تهران می باشد وصرفايک نوبت منتشر می گردد. •كلیه شركت 
كنندگان به ازاء هر پیشنهاد  مطابق جدول به شرح ذيل  به صورت نقدی يا ضما نت نامه معتبر بانکی دارای حداقل سه 
ماه اعتباررا به عنوان سپرده شركت در مزايده  به حساب شماره 72131147622341 سازمان سیما منظر وفضای سبز 
شهرداری  نزد بانک مهرايران واريز نمايد.)چک تضمین شده بانکی واسناد مطالبات قابل قبول كمیسیون نمی باشد(.  •سازمان 

دررد يا قبول يک يا كلیه پیشنهادات مختار می باشد . •برنده مزايده هنگام عقد قرارداد می بايست مبلغ اعلامی توسط موجر 
رابه عنوان حسن انجام كار دروجه سازمان توديع نمايد. •حضور پیشنهاد دهندگان در روز برگزاری كمیسیون مجاز می باشد.
بديهی است عدم حضورمانع از تصمیم گیری كمیسیون نمی باشد. •پیشنهاد دهندگان بايستی تاآخر وقت اداری مورخه 
99/9/11پیشنهادخودرا ازحیث مبلغ مشخص ،معین وبدون ابهام بوده ودر پاكتهای مربوطه لاک ومهر شده درقبال اخذ رسید 
تحويل دبیرخانه سازمان نمايند •پیشنهادات رسیده درمورخه 99/9/12  ساعت 15 دركمیسیون معاملات كه درمحل سازمان 
تشکیل می گردد بازگشايی می شود. •سازمان سیمامنظرو فضای سبز شهر بندر عباس در قبول يا رد يک يا تمام پیشنهادات 
در هر مرحله آزاد خواهد بود.• مستاجر پس ازپايان مدت قرارداد برابر تعهد محضری ارائه شده حق هرگونه ادعايی درمحل 
اعم از حق   كسب و پیشه را از خود سلب واسقاط می نمايد. ملاک انتخاب برنده  پس ازتايید صلاحیت بالاترين قیمت 
پیشنهادی اجاره ماهیانه می باشد.ساير اطلاعات وجزيیات مربوط به مزايده در اسناد مندرج و متقاضیان بايد يک نسخه 
ازآن را دريافت وبا قید قبولی امضاء وبه پیشنهاد خود ضمیمه و تسلیم نمايند.جهت كسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های 
19-07633753418 تماس ويا به آدرس اينترنتی سازمان به نشانی  wwwsmfazayesabz.bandarabbs.ir  مراجعه نمايید .       

    روابط عمومی و اموربین الملل شهرداری بندرعباس

      آگهی مزایده عمومی 

رديف

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

مکان

بوستان شورا

بوستان ورزش

بلوار شهید رجايی بعد از میدان امام علی

بوستان نونهالان

بوستان غدير

جنب ساختمان نظام مهندسی

بوستان صفا

بوستان كپشکن

بوستان ولايت

جنب پاساژ نخل

مساحت)مترمربع(

400

4
4

4
287

332

130

40

38

195

مبلغ پايه مزايده اجاره بهاء ماهیانه)ريال(

6،000،000

11/000/000

1/600/000

2/500/000

60/000/000

40/000/000

50/000/000

17،000،000

5،000،000

25،000،000

میزان سپرده شركت در مزايده

30/000/000

30/000/000

30/000/000

30/000/000

30/000/000

30/000/000

30/000/000

30،000،000

30،000،000

30،000،000

مدت زمان قرارداد

يک سال در صورت رضايت سازمان  تا دو سال قابل تمديد

يک سال در صورت رضايت سازمان  تا دو سال قابل تمديد

يک سال در صورت رضايت سازمان تا دو سال قابل تمديد

يک سال در صورت رضايت سازمان تا دو سال قابل تمديد

يک سال در صورت رضايت سازمان تا دو سال قابل تمديد

يک سال در صورت رضايت سازمان تا دو سال قابل تمديد

يک سال در صورت رضايت سازمان تا دو سال قابل تمديد

يک سال درصورت رضايت سازمان تادوسال قابل تمديد

يک سال درصورت  رضايت سازمان تادوسال قابل تمديد

يک سال درصورت رضايت سازمان تادوسال قابل تمديد

نوع فعالیت

مجموعه بازی

عینک مجازی

دكه تنقلاتی

دكه تنقلاتی

سفره خانه سنتی

مجموعه بازی

دفتر پیشخوان دولت

كافی شاپ

سوپرماركت

گلفروشی

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان
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شهرستان

روابط عمومي اداره کل
 منابع طبیعي و آبخیزداری

 هرمزگان           

در زمان آغاز آتش سوزی می توان با پاشیدن خاک و آب 
و يا كوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش كنیم

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

سرویس شهرستان // کارآفرین سخت کوش بشاگردی 
با بیان اینکه اکنون محصول تولیدی خود را به کشور 
عمان صادر می کنم گفت: با وجود راه صعب العبور عزمم 
را جزم کرده و با قراردادن مصالح بر دوش مزرعه 12 

هکتاری را برای کشت مورینگا آماده کردم. 
 شهرستان بشاگرد از جمله شهرهای پر ظرفیت اما محروم 
کشور است که اشتغال زایی و کمک به معیشت مردم در این 
منطقه از میزان رویارویی آنان با مشکلات اقتصادی می کاهد.

غفلت از ظرفیت های موجود و عدم حمایت از کارآفرینان 
جوان در این منطقه متاسفانه دروازه گشایش اقتصادی به 
روی مردم محروم بشاگرد را می بندد، اما حمایت و همراهی 
از کارآفرینان جهادی می تواند علاوه بر کاهش محرومیت 
زمینه های پیشرفت در این مناطق را به همراه داشته باشد.یحیی 
دهقانی یکی از آن جوانان خطه جنوب که سال ها در شغل 
ماهیگیری امرار معاش کرده با سرمایه ۱۰ میلیون تومانی خود 
به دلیل عدم حمایت مسئولان در کوه های بشاگرد اقدام به 

کشت مورینگا کرده است.
مورینگا، گیاه پرخاصیت و پرکاربرد در علم پزشکی و 
تولید کرم های پوستی است، این نوع گیاه علاوه بر دارا بودن 
ویتامین های a، B،کلسیم و ... حاوی آنتی اکسیدان قوی برای 

کاهش فشار خون است.
این گیاه پرخاصیت ضمن جلوگیری از پیشگیری از سرطان 

پوست، در درمان سرطان کبد و ریه نیز موثر است.یحیی 
دهقانی، کارآفرین جوان هرمزگانی، با اشاره به اینکه حداقل 
درآمد شغل قبلی اش ۸ میلیون تومان بوده، اظهار کرد: ۱۲ 
سال در سواحل شهرستان جاسک صیادی کردم.کارآفرین 
بشاگردی، افزود: باتوجه به اینکه دغدغه من تنها کسب درآمد 
برای خودم نبوده، تمایل داشتم برای مردم منطقه بشاگرد اشتغال 
ایجاد کنم.دهقانی گفت: با همین دیدگاه به دنبال مشاغلی گشتم 
که از لحاظ اقتصادی بازدهی خوبی داشته باشد، پس از تحقیق 
در این زمینه اقدام به تحقیق در رابطه با گیاهان دارویی مورینگا 
کرده و با افرادی که پیش از من در این حوزه ورود کرده بودند 
مشورت کردم.وی ادامه داد: پس از کامل شدن اطلاعاتم با 
کمک مهندس روشن زاده، اقدام به جمع آوری پرگرینا که گیاه 
خودرو در بشاگرد است کرده و ۴۵۰ کیلو از این نوع گیاه را 

در مرحله اول به خوزستان ارسال کردم.
این کارآفرین جوان بیان کرد: با توجه به اطلاعات جامع 
و بازدید از مزرعه و کسب اطلاعات در خوزستان نهال 
خریداری کرده و برای شروع کار به بشاگرد بازگشتم و درقدم 
دوم برای کشت مورینگا به جهادکشاورزی جهت درخواست 
زمین و وام با بازدهی کم مراجعه کردم اما متاسفانه اطلاعات 
کافی نداشتند و تنها وامی که به بنده پیشنهاد شد ۱۸ درصد بود 
که متاسفانه توانایی باز پرداخت آن را نداشتم.دهقانی با اشاره 
به اینکه با سرمایه ۱۰ میلیون تومان شروع به کار کرده است، 

عنوان کرد: به دلیل مشکلات مالی و نداشتن زمین از زمین 
یکی از نزدیکانم که در کوه های بشاگرد واقع شده برای کشت 
مورینگا استفاده کردیم.وی ادامه داد: با وجود راه صعب العبور 
عزمم را جزم کرده و با قراردادن مصالح بر دوش مزرعه کشت 
مورینگا را آماده کردیم.کارآفرین بشاگردی افزود: به صورت 
آزمایشی در گام نخست ۴۰۰ بوته کشت کردیم و سایر افراد 
نشان دادیم که تلاش در هرکاری قطعا نتیجه خواهد داد.دهقانی 
اضافه کرد: جاده منتهی به مزرعه متاسفانه شرایط خوبی ندارد، 
از مسئولان خواستیم حداقل مشکل جاده را مرتفع کنند اما 
هیچ اقدامی صورت نگرفت.وی گفت: در حال حاضر سایر 
مردم بشاگرد نیز با دیدن پیشرفت این مزرعه نسبت به کشت 
این گونه گیاهی تمایل نشان دادند که بنده تمام تجارب خود 
را در اختیار مردم بشاگرد قرار دادم واکنون حدود ۶ ماه است 
که مردم بشاگرد که تعداد آنها بیش از ۵۰ نفر است شروع به 

کشت مورینگا کردند.
کار آفرین هرمزگانی با بیان اینکه از برگ و میوه مورینگا 
جهت مصارف پزشکی و سلامتی استفاده می شود، بیان کرد: 
محصولات مردم این منطقه را در همان محل کشت، برگ 
خشک کیلویی ۱۵۰ هزارتومان خریداری و به عمان صادر 
می کنم.دهقانی افزود: در حال حاضر ۶۰ نفر دیگر از شهروندان 
بشاگردی برای کشت مورینگا اعلام آمادگی کرده اند که در 

زمان فصل کشت آن شروع به کار کنند.

وی با اشاره به اینکه تاکنون هیچ گونه تسهیلاتی دریافت 
نکرده است، گفت: هدف بنده این بوده که کار جهادی برای 
مردم منطقه بشاگرد انجام دهم، خوشبختانه گروه جهادی 
شهید حججی جهت بازاریابی محصولات با بنده همکاری 
ارزشمندی داشتند.کارآفرین بشاگردی عنوان کرد: در حال 
حاضر در منطقه بشاگرد ۱۲ هکتار زمین زیر کشت این 
محصول وجود دارد تاکنون پیگیری های زیادی جهت 
واگذاری زمین کشاورزی داشتم، اما متاسفانه منابع طبیعی 
و جهادکشاورزی هیچ گونه حمایتی از بنده نکردند.دهقانی 

گفت: اگر مسئولان از کارآفرینی بنده حمایت کنند و حدودا 
۵۰ هکتار زمین جهت کشت در اختیار ما قرار دهند می توانیم 
برای ۵۰ خانواده دیگر نیز اشتغال ایجاد کنیم.وی افزود: به 
دلیل کمبود زمین، پیشرفت به کندی صورت می گیرد و امسال 
چون سال نخست برداشت بوده ۱ تن صادرات داشتیم؛ اما در 
سال آینده بیشتر از ۱۰ تن صادرات خواهیم داشت.کارآفرین 
بشاگردی خاطرنشان کرد: هدف من این است که بشاگرد 
بتواند خودکفا باشد و در زمینه کشت مورینگا بتواند به سایر 

کشورهای دنیا صادرات داشته باشد./ تسنیم 

 گزارشی از کارآفرین سختکوش بشاگردی ؛

 از حمل كولبری مصالح  تا صادرات محصول به  عمان

سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان  // 
فناوری  ملی  رئیس مرکز طرح های کلان 
معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، 
تحقیقات  سازمان  فناوری  و  پژوهش  معاون 
آموزش و ترویج کشاورزی،رئیس موسسه 
معاون  کشور،  شیلاتی  علوم  تحقیقات 
پژوهش و فناوری موسسه تحقیقات علوم 
شیلاتی کشور،رئیس پژوهشکده اکولوژی 
خلیج فارس و دریای عمان  با همراهی معاون 
از  بنادر ماهیگیری شیلات هرمزگان  و  صید 
عملیات اجرایی پروژه ارزیابی ذخایر میگو 
در ایستگاه های محدوده آب های جزیره 

هرمز بازدید  کردند.
به گزارش خبرنگار دریا ، معاون صید و بنادر 
ماهیگیری شیلات هرمزگان گفت: در این بازدید 
از روند اجرای پروژه تعیین زی توده، میزان مجاز 
قابل برداشت، زمان آزاد سازی و ممنوعیت صید 
میگوهای تجاری در آب های استان هرمزگان 
و تعیین ارتباط فاکتورهای اکولوژیک با میزان 
ذخایر و پراکنش این گونه در ایستگاه های 

محدوده آب های جزیره هرمز بازدید شد.
دکتر ابراهیم عالی زاده تصریح کرد:  در این 
گشت دریایی، نحوه نمونه برداری و برآورد 
میزان قابل برداشت و همچنین ثبت عوامل 
محیطی موثر بر پراکنش آبزیان توسط دکتر 
مومنی مجری پروژه تشریح گردید.وی به 
اهمیت داده های حاصل از طرح های پژوهشی 
اشاره کرد و افزود: خروجی پژوهش های 
 مرتبط در مدیریت صید مورد استفاده قرار
 می گیرد.در ادامه دکتر مومنی مجری پروژه 
اظهار داشت: براساس داده هاي مربوط به 
توزیع فراواني طول کاراپاس میگوي موزي که 
به عنوان گونه غالب در استان محسوب مي شود، 
زمان مناسب آغاز فصل صید میگو بر اساس 
طول کاراپاس میگوي موزي درآب هاي استان 

هرمزگان تعیین می گردد. 
وی افزود: براي تعیین میزان توده زنده میگو 
موزي، از چندین شناور محلي و به روش 
مساحت جاروب شده استفاده و میزان زي توده 

محاسبه و سپس کل میزان مجاز برداشت صید 
میگوها برآورد و به اداره کل شیلات هرمزگان 

اعلام می گردد. 
همچنین  دکتر بهمنی رئیس موسسه تحقیقات 
 علوم شیلاتی کشور به اهمیت اجرای 
طرح های تحقیقاتی حاکمیتی در حفظ ذخایر 
آبزیان اشاره کرد و افزود: سالانه فعالیت های 
تحقیقاتی گسترده ای در قالب پروژه های 
تحقیقاتی در زمینه برآورد میزان قابل برداشت 
و روند تغییرات زی توده آبزیان در خلیج فارس 
و دریای عمان انجام می شود که نقش کلیدی در 

مدیریت صید آبزیان دارد. 
گفتنی است در این بازدید آخرین وضعیت سایر 
طرح های تحقیقاتی مرتبط با بخش ارزیابی 
بهزادی و سالارپوری  آبزیان توسط  ذخایر 
تشریح شد و همچنین کیفیت آب های ساحلی 
و اثرات احتمالی آن بر تنوع و تراکم آبزیان نیز 
توسط مهندس اکبرزاده توضیحات مبسوطی ارائه 

گردید.

با همراهی معاون صید و بنادر ماهیگیری شیلات هرمزگان صورت گرفت

بازدید از عملیات اجرایی پروژه ارزیابی ذخایر میگو
  

سرویس شهرستان // رئیس بنیاد مسکن شهرستان 
سیریک گفت: ۸۰ میلیون تومان تسهیلات به 
ساخت هر واحد مسکونی در روستاهای زاج و 

داربست تعلق می گیرد.
محسن سفیدان زاده با اذعان به اینکه تخریب و خسارت 
ناشی از سیل ۹۸ به دو روستای زاج و داربست منجر به 
ساخت شهرک جدید به نام شهرک شهید سلیمانی شد، بیان 
داشت: به میزان ۳۰ میلیون تومان تسهیلات بلاعوض و 
۵۰ میلیون تومان تسهیلات کم بهره برای احداث هر واحد 
مسکن در این دو روستا اعطا می شود.سفیدان زاده عنوان 
کرد: ۵۰ میلیون تومان تسهیلات کم بهره در راستای طرح 
مسکن در قالب وام بهسازی به متقاضیان واجد الشرایط با 
کارمزد ۴ درصد پرداخت می شود و بازپرداخت آن ۱۲ ساله 
است و ۳۰ میلیون تومان این تسهیلات بلاعوض است.وی 
تصریح کرد: تفاهم نامه احداث واحدهای مسکونی برای این 
دو روستا بین استانداری، سازمان برنامه و بودجه و بنیاد 
مسکن استان امضا شد. قرار است ۱۵۴ واحد مسکونی برای 
خانوارهای زاج و داربست در زمینی به مساحت ۶۰ هکتار 
توسط بنیاد مسکن و سپاه زیر سازی احداث شود، تاکنون 

۱۳۸ نفر در اداره بنیاد مسکن سیریک پرونده تشکیل داده اند.
وی اضافه کرد: پروانه ساخت و طراحی نقشه ساختمانی برای 
افراد این روستا به صورت رایگان خواهد بود.رئیس اداره 
بنیاد مسکن سیریک تصریح کرد: هر چند که سازمان بنیاد 
مسکن با پرداخت تسهیلات ارزان قیمت به ساخت مسکن 
برای این دو روستا حمایت کرده است ولی برای تکمیل این 
پروژه نیاز همکاری و هماهنگی روستائیان هم ضروری است.
وی ادامه داد: تعداد ۱۳۸ خانوار از روستائیان این دو روستا 
ثبت نام کرده اند که در واقع تعداد کل خانوار ساکن در این 
روستاها ۱۵۴ خانوار است.سفیدان زاده ابراز کرد: امیدواریم 
دستگاههای مربوطه تا پایان اتمام ساخت واحدهای مسکن، 
مشکلات برق و آبرسانی به شهرک جدید را حل کنند و تمام 
سعی بنیاد مسکن سیریک فراهم کردن زمینه برای سکونت 
اهالی منطقه در شهرک جدید تا نیمه اول سال ۱۴۰۰ است.به 
گزارش مهر؛  وی اضافه کرد: تاسیسات برق و آب تا حدودی 
برای این شهرک انجام شده است اما کامل نیست در صورتی 
که اداره برق و آب و فاضلاب قول داده اند که با اتمام ساخت 

واحدهای مسکن کار آبرسانی و برق هم به اتمام برسد.

 تخصیص تسهیلات ۸۰ میلیونی
 به سیل زدگان زاج و داربست 

  مدیر زراعت جهادکشاورزی هرمزگان خبر داد 
 پیش بینی برداشت 4۷۶هزار تن بادمجان  

 سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان // مدیر زراعت جهادکشاورزی 
استان هرمزگان از برداشت بادمجان در ۹ هزار و ۵۰۰ هکتار از مزارع این 
استان خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا ، سیدرضا امیری زاده اظهار کرد: 
برداشت بادمجان از اوایل آبان ماه آغاز شده و تا فروردین ماه ادامه خواهد 
داشت.مدیر زراعت جهادکشاورزی استان هرمزگان گفت: پیش بینی می 
شود ۴۷۶ هزار و ۲۵۰ تن محصول بادمجان از ۹هزار و ۵۰۰هکتار مزارع 
سطح زیر کشت در استان هرمزگان برداشت شود .امیری زاد ادامه داد: 
شهرستان بندرعباس با سطح زیرکشت ۴ هزار و ۲۰۰ هکتار و میناب 
با سطح زیرکشت ۳ هزار و ۸۶۵ هکتار بیشترین میزان کشت بادمجان 
را به خود اختصاص داده است.به گفته وی شهرستان های بندرعباس، 
میناب و رودان ازجمله نقاط مهم تولید بادمجان در استان هستند .مدیر 
زراعت جهادکشاورزی استان هرمزگان با بیان اینکه بادمجان در مردادماه 
در مزارع استان کشت شده است ، اظهار کرد: عملکرد تولید این محصول 

در هر هکتار ۵۵ تن می باشد.

رفع  مشکلات هرمز  در اولویت کاری ادارات باشد
  سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان // جلسه بررسی مسائل و مشکلات 
جزیره هرمز به ریاست کناری معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداردر محل 
فرمانداری برگزار شد.به گزارش خبرنگار دریا ؛ معاون عمرانی فرماندار 
بندرعباس در این جلسه اظهار داشت: مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای 
پزشکی استان پیگیری کند تا آمبولانس دریایی جزیره هرمز که مدتی است 
برای انجام تعمیرات از جزیره خارج شده مجدد به جزیره باز گردانده شود.وی 
در ادامه گفت: اداره بنادر از طریق سازمان بنادر کشور  مکاتبات اداری لازم را با 
نظر مثبت طی تفاهم نامه ای با دانشگاه علوم پزشکی انجام تا آمبولانس دریایی 
به آنها تحویل داده شود.کناری تصریح کرد: روند اجرای پروژه مبدل گردشگری 
و بندر چند منظوره با سرعت پیگیری شود و بنادر استان از طریق شیلات کشور 
جهت واگذاری زمین اقدام نماید.معاون عمرانی فرماندار در پایان گفت: عوارض 
دریافتی از شناور حامل اقلام و اجناس مردم جزیره هرمز نیز باید از سوی اداره 

بنادر مورد بررسی قرار گیرد و نتیجه آن به فرمانداری اعلام شود.

رفع تصرف اراضی ملی منطقه پدل بندرلنگه 
  سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان  //  علی ملایی گفت : یگان حفاظت 
این اداره به استناد تبصره یک ذیل ماده ۵۵ قانون حفاظت و حمایت از جنگل 
ها و مراتع کشور ، نسبت به رفع تصرف ۱۱۳۱مترمربع از اراضی ملی اقدام 
نمودند.به گزارش خبرنگار دریا ؛ ملایی همچنین گفت : فرد متصرف به 
منظور تصرف این قطعه اقدام به شخم و شیار و کشت و کار نموده بود که 
با حضور یگان حفاظت آثار تصرف بطور کامل تخریب شد و پس از قلع 
و قمع ، اراضی ملی تصرفی رفع تصرف و به دولت بازگردانده شده است 
.وی افزود : تماس ۱۵۰۴ امداد جنگل و مرتع بصورت شبانه روزی آماده 
دریافت گزارشات مردمی درخصوص قطع درختان ، بوته کنی ، تخریب 
اراضی ملی ، آتش سوزی جنگل ها و مراتع و دیگر تخلفات در حوزه 

منابع طبیعی است.

خبری

                    آگهي مزایده     
 اجرای احکام دادگستری حاجی آباد به موجب اجرائیه کلاسه  103 800 644 987  309 9 ارجاعی حقوقی ششدانگ یک باب خانه با عرصه ای به مساحت 85 /374  
متر مربع دارای حدود اربعه شمالا به طول  90 /18 متر درب و دیواریست  به کوچه شرقا به طول 80  /21متر دیوار مسکونی ملک مورد نظر دارای قریب 176 متر 
مربع اعیانی با مشخصات فنی )فاقد شناژ- دیوارها بلوکی- سقف آهن )طاق ضربی (پشت بام کاهگل- نمای بیرون ساختمان سیمان سیاه -بدنه داخل عمدتاً سیمان 
سیاه و قسمتی گچ کاری- کف موزاییک درب و پنجره آهنی و درب خواب ها چوبی و با قدمت احداث قریب چهل سال می باشدکه سکونت در آن ناایمن  می باشد 
متعلق به محکوم علیه مرحوم قلندر قاسمی نژاد فرزند ابوالحسن جمع ارزش کل ملک به میزان 000/ 500/  784/ 3 ریال در قبال مهریه محکوم له سیب گل صادقی 
فرزند غلامعلی ارزیابی و کارشناسی گردیده که با شرایط ذیل از طریق مزایده کتبی در اجرای احکام شورای حل اختلاف به فروش میرسد.1- حداکثر مهلت پرداخت 
بها ءیک ماه است. 2- کلیه هزینه های  مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است3- پیشنهاد دهندگان باید قبلا  ده درصد بهاء و ارزیابی را به 

حساب سپرده دادگستری تودیع و قبض سپرده را ضمیمه پیشنهاد نمایند .4- پیشنهاد دهنده باید در پاکت مهر لاک شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده و مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده 
روی پاکت تا آخر وقت اداری روز شنبه مورخ 16 /9/ 1399 به اجرای احکام دادگستری تسلیم شود ضمناً به صورت فی المجلس نیز می توانند در مزایده شرکت نمایند 5- با پیشنهاد مشروط و مبهم 
و فاقد سپرده برخلاف شرایط آگهی و همچنین پیشنهاداتی که بعد از وقت مقرر برسد ترتیب اثر داده نخواهد شد.6- اجرای احکام در قبال پیشنهادات مختار است 7 -پیشنهاد در ساعت 9 صبح روز 
یکشنبه 16/ 1399/9 قرائت خواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مزایده بلامانع و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد مینماید/8-  در صورتی که برنده تا یک ماه از جلسه مزایده 
ویا انقضای مهلت از پرداخت بهاء خودداری نماید وکسر احتمالی قیمت و خسارت از تجدید نظر  مزایده حاصل شود  بدوا از سپرده او استیفا شود و سپرده تا تعیین قیمت خسارت وارده مسترد 

نخواهد شد و متعاقبا شرکت در مزایده برای کسب اطلاعات بیشتر میتوانند به  اجرای احکام دادگستری حاجی آباد مراجعه نماید.
                                قاضی شعبه اجرای احکام شورای حل اختلاف شهرستان حاجی اباد- علی اکبر ابراهیمی بامکان

قوه قضائیه 
دادگستري جمهور ي اسلامي ایران

    
           آگهي حصر وراثت  

آقای قاسم هوشیاری فرزند بیت اله به شماره ملی  338 911 869 5 شرح دادخواست به کلاسه 96/ 99 سردشت از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که دخترش مرحومه مریم هوشیاری فرزند قاسم به شماره ملی 876 123 860 5 متولد 12/ 2/ 1379 که در تاریخ 3 /9/ 1387 که در آخرین اقامتگاه خویش به 
رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به1- قاسم هوشیاری فرزند بیت اله بشماره ملی 338 911 869 5 2-فاطمه بیت اله زاده فرزند میرداد به شماره 
ملی  952 901 869 5 اینک با انجام تشریفات مقدماتی  درخواست مزبور  رادر یک نوبت به مدت یک ماه آگهی  می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 

نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد .
                                قاضی شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد- سعید اطمینانی

قوه قضائیه 
دادگستري جمهور ي اسلامي ایران

کلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي          آگهي ماده ۳ قانون قانون تعیین ت
  نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به شرح رای شماره 
 396 6000 313 32 960 139 مورخ 27/ 7/ 99 تصرفات مالکانه حیدر دهواری فرزند قنبر تحت عنوان شش دانگ 
یکباب خانه به مساحت 137/64مترمربع قسمتی از پلاک 14- اصلی واقع در نایبند جنوبی بخش یک بندرعباس به 
استناد ماده 1و ماده 3 قانون مذکور بمیزان یک دانگ مشاع از ششدانگ ملکی آقای حسین خیراندیش را تایید نموده 

است به جهت عدم دسترسی به مالک اولیه مقرر گردید پس از انتشار آگهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد 
و از همین رو در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مذکور در دو 

نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق اگهی میگردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی اعتراضی 
از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس تسلیم نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات صادر 
خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل 
مراجعه و تقدیم دادخواست نماید چنانچه پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد بندرعباس نسبت به 

صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمودو صدور سند مالکیت مانع ازمراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.99/455 م الف
 تاریخ انتشار نوبت اول :1399/8/28        تاریخ انتشار نوبت دوم :1399/9/15

 ابوالحسن دستوری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس منطقه یک

                 آگهي حصر وراثت      
خانم کلثوم پری زاده فرزند سالمی بشماره ملی  164 721 869  5شرح دادخواست به کلاسه 62/ 99 سردشت از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که عمویش مرحوم مهرعلی بیر دادی فرزند حمزه به شماره ملی 
600  718 869 5 متولد 14/ 9/ 306 1که در تاریخ 10 /10/ 1393 که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 1-کلثوم پری زاده فرزند سالمی به شماره ملی  164 721 869 5 اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی  درخواست مزبور  رایک نوبت به مدت یک ماه آگهی  می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 

او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد .
مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد -محسن چابک

قوه قضائیه 
دادگستري جمهور ي اسلامي ایران

        آگهي حصر وراثت    
خواهان یعقوب دهقانی فرزند یوسف با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان یوسف یوسفی فرزند 
حسن به تاریخ 5 /6 /1370 به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی حین الفوت عبارتند از 1-حسن دهقانی فرزند یوسف متولد 
19/ 8 /1342 به ش ش 2 فرزند مرحوم 2-محمد دهقانی فرزند یوسف متولد 20 /8/ 1337 به ش ش  94 فرزند مرحوم 3-علی 
یوسفی فرزندیوسف متولد 1/ 7 /1353 به ش ش 160 فرزند مرحوم 4-احمد دهقانی فرزند یوسف متولد 3 /8 /1340 به ش 
ش 5 فرزند مرحوم 5-عایشه یوسفی فرزند یوسف متولد 1/ 1 /1352 به ش ش 152 فرزند مرحوم 6-فاطمه یوسفی فرزند 

یوسف متولد 1 /12 /1355 به ش ش 165 فرزند مرحوم 7-یعقوب دهقانی فرزند یوسف متولد 15 /12 /1344 به ش ش 334 
فرزند مرحوم 8-زلیخا دهقانی فرزند عبدالرحمن متولد 1307/4/9به ش ش 225 همسرمرحوم 9-مریم یوسفی فرزند یوسف متولد 25/ 12/ 1391 به ش ش 
221 فرزند مرحوم 10-زلیخا یوسفی فرزند یوسف متولد 20/ 5 /1360 به ش ش 220 فرزند مرحوم ودیگر وارثی ندارد لطفاً ضمن درج روزنامه نتیجه را به 

این شورا ارسال فرمایید. 
شورای حل اختلاف شعبه ۳ پارسیان 

قوه قضائیه 
دادگستري جمهور ي اسلامي ایران

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

                 آگهي فقدان سند مالکیت     
نظر به اینکه وراث مرحوم قنبر/ زیارتی شاه عوض فرزند عباس به استناد دو فقره استشهادیه محلی به وارده شماره 74 16/ 1 مورخ 1 /7 /1399 مدعیست که سند 
مالکیت سهم 856 39 از کل سهم 656 47 عرصه و اعیان یک باب خانه تحت پلاک ثبتی 2 فرعی از 34 48 اصلی واقع در محله نایبند شمالی بخش یک حوزه ثبت 
ملک ناحیه یک بندرعباس استان هرمزگان به شماره چاپی 167 996 سری الف سال 94 که در صفحه 367 دفتر 38 ذیل ثبت 7499 به نام آقای قنبر/ زیارتی شاه عوض 
فرزند عباس ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است مدعیست نزد مریم ترکی زاده بود که ایشان از استرداد آن استنکاف نموده سپس به نامبرده اخطار نیز شده که 
در مدت مقرر به اداره ثبت اسناد و املاک تحویل و یا اعلام نشده است لیکن تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا استناد ماده 120 آیین نامه اصلاحی و تبصره 
ذیل آن بدینوسیله اعلام می شود هرکس مدعي انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود مي باشد بایستي از تاریخ انتشار آگهي ظرف 

مدت 10روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم ورسید اخذ نماید. در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد . تاریخ انتشار 28/ 8/ 1399    463 /99 م الف 
ابوالحسن دستوری

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان



سلامت

  طالع بینی  

 چهارشنبه  28 آبان 1399

2ربیع الثانی 1442

 سال نوزدهم شماره 3466

  فروردين :  
روزی سرشار از خوشی و نشاط را آغاز کرده اید و از 
شادی در پوست خود نمی گنجید، این نشاط و شادی 
را با اعضای خانواده به اشتراک بگذارید و خاطره 
خوشی های امروز را در ذهن اطرافیان ماندگار کنید. انسان رازنگه داری 
نیستید و اسرار کاری و حرفه ای خود را با دیگران به اشتراک می گذارید، 
این وضعیت نه تنها جلوی پیشرفت شما را گرفته است، بلکه به فردی 
غیرقابل اطمینان در میان دوستان و آشنایان تبدیل شده اید. ادامه این 
رویکرد اصلا به صلاح شما نیست و از امروز به خودتان قول بدهید 
که راز های کاری و تجاری خود را با کسی در میان نگذارید و بیشتر از 

همیشه راز نگه دار باشید.
ارديبهشت :  

یکی از بزرگان فامیل در بستر بیماری است و به 
پرستاری شما نیاز دارد. به منزل یکی از دوستان یا 
آشنایان نزدیک دعوت هستید، اما در این مهمانی به 
شما خوش نمی گذرد و با مهمانی کسل کننده ای طرف هستید که خاطره 

بدی را در ذهن تان ماندگار می کند. 
خرداد : 

مشکلی سر راه تان قرار می گیرد و روزتان خراب 
خواهد شد. بیشتر از همیشه استراحت کنید و 
نگرانی ها را کنار بگذارید. از کار های خلاف و 
ناپسند دوری کنید. بیش از حد به مشکلات فکر نکنید و با حضور در 
کنار اعضای خانواده به آرامش برسید. انسان هنرمندی هستید و امروز 
فرصت های مناسبی برای هنرنمایی پیدا می کنید. از شایعه پراکنی و گفتن 
حرف های کذب پرهیز کنید. یکی از آشنایان امروز با تقدیم هدیه ای شما 

را حسابی شگفت زده می کند.
تیر : 

از حال فروافتادگان غافل نشوید و دست افرادی 
که نیازمند کمک هستند را بگیرید. یکی از اعضای 
خانواده امروز رفتار ناپسندی را با شما خواهد داشت. 
فرصتی از روز را به پیاده روی و تفکر اختصاص دهید. فرصتی پیدا 
می کنید تا استعداد های درخشان خود را به اطرافیان اثبات نمایید. امروز 
فردی که تجربه های بیشتری نسبت به شما دارد، این تجربه ها را با شما 
درمیان می گذارد. همسر یا عشق زندگی تان امروز حوصله تان را ندارد و 

این وضعیت زمینه ناراحتی شما را فراهم خواهد کرد.
مرداد : 

اراده و عزم راسخی ندارید و این روحیه زمینه ناراحتی 
و افسردگی شما را فراهم کرده است. با فرصت 
چشم گیر و وسوسه برانگیزی برای افزایش درآمد 
روبرو می شوید، اما قبل از اینکه پول و ثروت خود که با هزارویک 
زحمت بدست آورده اید را برای انجام این کار سرمایه گذاری کنید، با 
افرادی که سابقه و تجربه بیشتری نسبت به شما دارند مشورت نمایید و 
پول خود را در کاری سرمایه گذاری کنید که سود تضمین شده ای داشته 

باشد.
شهريور : 

بخت با شما یار است و روزی همراه با شادی و نشاط 
انتظار شما را می کشد، این شرایط را مغتنم بدانید و 
با تفریح و خنده، نگران های تان را فراموش کنید. 
ولخرجی و خرید های غیرضروری را به پایان برسانید و صرفه جویی 
درپیش بگیرید. به فکر افزایش در آمد هستید، اما راه مناسبی را برای 
دستیابی به ثروت بیشتر نمی بینید، در این شرایط دست روی دست 
نگذارید و امروز با بزرگان فامیل مشورت کنید و راه کار های ایشان را 

برای افزایش درآمد به کار ببندید.  
 مهر : 

احساس می کنید که بیشتر از همیشه شاد و با انرژی 
هستید و هیچ مشکلی در سر راه خود نمی بینید، این 
احساس را غنیمت بدانید و به لطف انرژی و انگیزه ای که 
دارید، کار ها را سریع تر از همیشه انجام دهید و فرصتی برای استراحت 
و تفریح پیدا کنید. مهمان ناخوانده ای به دیدارتان می آید و قسمتی از 
زمان خود را به پذیرایی از این مهمان اختصاص خواهید داد. همسر یا 
یکی از دوستان نزدیک، امروز با تقدیم هدیه ای محبت خود را به شما 

ثابت می کند.
آبان : 

امروز مواظب اعصاب خود باشید و از کوره در نروید. 
از منبعی که فکرش را نمی کردید، سود چشمگیری 
بدست می آورید و مشکلات مالی تان خاتمه پیدا 
می کند. یکی از اعضای خانواده نیازمند مشورت با شما است. مشکلی 
که با آن روبرو شده اید را با مهارت و ذکاوت پشت سر بگذارید. اهل 
پشت گوش انداختن کار ها هستید و کار های مهم را سر موعد مقرر انجام 
نمی دهید، این وضعیت نه تنها جلوی پیشرفت و وموفقیت شما را گرفته، 
بلکه باعث شده تا اطرافیان شما را به عنوان فرد بی مسئولیتی بشناسند. 

آذر : 
برای کاهش نگرانی و اضطراب به انجام کار های 
خلاقانه مشغول شوید. امروز پولی به دست شما 
می رسد، اما ولخرجی نکنید و این پول را برای آینده 
پس انداز نمایید. محبت خود را به زبان نمی آورید و این رفتار باعث شده 
تا اعضای خانواده احساس کنند آن گونه که باید و شاید آن ها را دوست 
ندارید، ادامه این وضعیت اصلا به صلاح شما نیست و در اولین فرصت با 
رفتار و گفتار خود به اهل منزل ثابت کنید که دوستان شان دارید و اهمیت 
زیادی برای آن ها قائل هستید. کار های زیادی دارید، اما وقت کافی برای 

انجام این کار ها فراهم نمی شود. 
  دی :

به خاطر داشته باشید که عجله کار شیطان است و امروز 
بیشتر از همیشه صبر پیشه نمایید. امروز یکی از آشنایان 
پیشنهادی برای افزایش درآمد با شما درمیان می گذارد، 
این پیشنهاد را به جان و دل گوش کنید. شرایطی مهیا می شود تا با انجام 
کار های عقب افتاده، نگرانی های تان را کاهش دهید. انسان هنرمندی 
هستید و امروز فرصت های مناسبی برای هنرنمایی پیدا می کنید. اجازه 
ندهید کسالت و خستگی به شما غلبه کند و روز را با انرژی و نشاط 

به پایان برسانید. 
بهمن :  

روز حساسی را در پیش دارید و به صلاح تان است 
که بیشتر از همیشه مواظب سلامتی تان باشید. احتمال 
زیادی وجود دارد که مرتکب اشتباه بزرگی شوید. با 
مشکل مالی روبرو می شوید و برای حل این مشکل 
چاره ای ندارید به غیر از اینکه از پس انداز خود کمک بگیرید. اگر تاکنون 
عاشق نشده اید، امروز تنهایی تان به پایان می رسد و عشقی گرم و آتشین 

را تجربه می کنید. 

اسفند :  
به خاطر داشته باشید که زندگی همیشه فراز و فرود های 
خاص خودش را دارد و اجازه ندهید، مشکلات روزمره، 
روز شما را خراب کند. پولی به دست تان می رسد و مشکلات مالی تان 
از بین می رود. اسرار دل تان را پیش هر کسی افشا نکنید و رازدار باشید. 
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سرویس سلامت // معاون کل وزیر بهداشت، جزئیات 
کارمندان  فعالیت  و  رفت وآمد  محدودیت های  اعمال 

بخش دولتی و خصوصی را اعلام کرد. 
 ایرج حریرچی معاون کل وزیر بهداشت با اشاره به آخرین 

تصمیمات قرارگاه مرکزی مقابله با کرونا و اعمال محدودیت های 
جابجایی، اظهار داشت: اکنون در یک نقطه عطف و بسیار مهم 
در مقابله با کرونا هستیم و ملت و دولت حتماً پیروز خواهند شد 
و انتظار داریم در آینده نزدیک روند نزولی آمار مرگ و میر را 
شاهد باشیم.وی ادامه داد: مردم نگران نباشند و باید در هر شهر 
مقررات و وضعیت شغلی خود در آن منطقه را بدانند و به آنچه 

از طریق فرمانداری ها اعلام می شود توجه کنند.
 معاون کل وزیر بهداشت با تاکید بر پرهیز از تجمع های خانگی، 
خاطرنشان کرد: تجمع های خانگی 51 درصد عامل انتقال 
ویروس بوده اند و به این خاطر از ساعت ۹ شب محدودیت 

تردد در نظر گرفته شده است.البته وسایل نقلیه عمومی بیشتری 
در دسترس مردم قرار خواهد گرفت و انتظار داریم تراکمی در 
این خصوص نداشته باشیم.حریرچی در پاسخ به این پرسش 
که »بعضی مدیران سازمان ها نسبت به دورکاری کارمندان 
خود مقاومت به خرج می دهند و آنها را مجبور به حضور در 
کار می کنند؟«، گفت: اطلاعیه رسمی در این خصوص نیز تا 
چهارشنبه صبح اعلام خواهد شد و در همه شهرها مسؤول  
اصلی اجرای تعطیلات  فرمانداران و در استان ها، استانداران 
هستند.معاون کل وزیر بهداشت با اشاره به اعمال جرایم در 
خصوص ممانعت برخی مدیران از دورکاری کارمندان خود،  

تاکید کرد: از جمله اعمال قوانین برای چنین مدیرانی این است 
که تا سه ماه انفصال از خدمت و جرایم نقدی پیش بینی شده 
و بنده فکر نمی کنم مدیری در بخش دولتی و خصوصی در 
این خصوص مقاومت کند؛چون این موضوع قانون است و 
برخورد قاطع می شود. وی اضافه کرد:کارمندان می توانند در 
صورت تخلف در این خصوص با سامانه 1۹۰ تماس گرفته و 
شکایت کنند؛ ضمن اینکه دادستان ها و فرمانداران نیز وارد عمل 
می شوند.معاون کل وزیر بهداشت در خصوص »فعالیت مدارس 
و دانشگاه ها و انجام تدریس مجازی«، گفت: دانش آموزان ما در 
همه مناطق زرد، نارنجی و قرمز به صورت غیرحضوری فعالیت 

خواهند داشت و مشخص شده که در کدام مناطق یک سوم، 
دوسوم کارکنان آموزشی و پشتیبانی در مدارس و دانشگاه ها 

حضور داشته باشند.
حریرچی متذکر شد: وزرای آموزش و پرورش و علوم موارد 
مربوط به حوزه های خود را اعلام خواهند کرد.وی در خصوص 
»فعالیت تاکسی های اینترنتی در شب«، تصریح کرد: امروز در 
جلسه کمیته اجتماعی قرارگاه قرار شد محدودیت  فعالیت مترو 
برداشته شود و ساعت کاری آن زیادتر شود؛ ضمن اینکه وسایل 
نقلیه عمومی نیز می توانند طبق مجوز لازم فعالیت خود را داشته 

باشند.

جزئیات فعالیت كارمندان بخش »دولتی« و »خصوصی« در تعطیلات دوهفته ای

سرویس سلامت // متخصص بیماری های عفونی درباره 
عوارض کوتاه مدت و بلند مدت بیماری کرونا توضیحاتی 

داد. 
سیدعلی دهقان منشادی متخصص بیماری های عفونی و 
گرمسیری   درباره عوارض کوتاه مدت و بلندمدت بیماری کرونا 
بر روی مبتلایان توضیح داد: برای اینکه به طور قطعی بتوانیم 
اعلام کنیم که عوارض این بیماری تا آخر عمر بر بدن افراد 
باقی می ماند زود است و لازم است اطلاعات دقیق تری در این 

زمینه کسب کنیم.
وی افزود: عوارض کوتاه مدت مانند سرفه، احساس ضعف و 
ناتوانی و وابستگی به اکسیژن در مواقعی به دلیل آسیب دیدن 
شدید ریه تا مدتی با فرد همراه خواهد بود.منشادی عنوان کرد: 
برخی از بیماران در عوارض کوتاه مدت دچار از دست رفتن 
حس بویایی می شوند که در عرض چند روز این حس خود را 
به دست می آورند. همچنین برخی دیگر که شرایط سخت تری 
داشته و در آی سی یو بستری بودند ممکن است با عوارض 

روحی بیماری مواجه شوند که این عوارض به مرور زمان 
برطرف خواهد شد.

عضو هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران تصریح کرد: 
در صورتی که افراد پس از گذشت چندین هفته از بهبودی 
با عوارض تنفسی بیماری مواجه باشند، بهتر است به پزشک 
متخصص مراجعه کنند که این مورد در کیس های مختلف 
متفاوت است.دهقان منشادی خاطرنشان کرد: در حال حاضر 
تعداد مراجعان به بیمارستان امام خمینی افزایش داشته اما 
خوشبختانه با تدابیر اندیشیده شده تمام بیماران سرپایی و 
نیازمند بستری پذیرش می شوند و حتی ما تلاش خود را به 
کار گرفته ایم تا بیماران غیرکرونا خدمت کافی ارائه دهیم.

وی در پایان با اشاره به برخی اخبار منتشر شده در زمینه 
کمبود دستگاه های اکسیژن ساز در بیمارستان ها تصریح کرد: 
خوشبختانه در بیمارستان امام خمینی تدابیر لازم اندیشیده 
شده و دستگاه های اکسیژن ساز و مخازن اکسیژن به اندازه کافی 

وجود دارد و بیماران ما با این مشکلات مواجه نیستند.

اعمال منع تردد از ساعت ۹ شب تا ۴ صبح در شهرهای قرمزعوارض کوتاه و بلند مدت کرونا چقدر ماندگار است؟
سرویس سلامت // سخنگوی ستاد 
از تعطیلی 1۵۰ شهر  با کرونا  مقابله 
به  اول آذر  از روز شنبه  و کلانشهر 
مدت 2 هفته خبرداد و گفت: منع 
تردد از ساعت ۹ شب تا 4 صبح در 

شهرهای قرمز اعمال می شود. 
 علیرضا رئیسی سخنگوی ستاد مبارزه 
با کرونا در پایان نشست مشترک ویدئو 
مبارزه  عملیاتی  قرارگاه  کنفرانس 
با کرونا با فرمانداران، بخشداران و 
روسای شبکه های بهداشت و درمان 
شهرستان های سراسر کشور، در محل 
وزارت کشور گفت: آخرین آماری که 
در ارتباط با شهرهای قرمز داریم تعداد 
1۲۴ شهر در کشور، وضعیت قرمز، 
حدودا 15۰شهر نارنجی و ۹۸ شهر هم 
وضعیت زرد دارند. این طرح قطعاً از 
روز شنبه اجرا خواهد شد و قریب به 
۲5 مرکز استان نیز در سطح هشدار سه 

یعنی قرمز قرار گرفته اند.
وی ادامه داد: در شهرهای قرمز موضوع 
دیگر منع تردد درون شهری از ساعت 
۹ شب تا ۴ صبح است که علاوه بر منع 
تردد بین شهری است که در شهرهای 

قرمز و نارنجی اعمال می شود.
وی ادامه داد: همه کلانشهرها جزء 
این ۲5 شهر هستند و همه مشاغل 

بجز مشاغل سطح یک که تامین 
کننده مایحتاج مردم است مانند 
سوپرمارکت ها، امداد و نجات و 
بیمارستان ها،  درمانی،  بخش های 
مراکز درمانی مانند مطب ها و امثالهم. 
در حوزه اداری هم حداکثر یک سوم 

کارکنان حق حضور دارند.
سخنگوی ستاد مقابله با کرونا درباره 
ممنوعیت تردد در مناطقی که در سطح 
هشدار سه و دو یعنی سطح قرمز و 
که  تردد هایی  گفت:  هستند،  نارنجی 
ایجاد می شود در سطح هشدار قرمز و 
نارنجی است و پلاک های بومی حق 
حضور در دیگر شهرها را ندارند و 
اگر وارد شهر دیگری شوند با جریمه 
سنگینی روبرو خواهند شد.اکثر جرائم 

توسط دوربین ها اعمال می شود.
رییسی تصریح کرد: همه مدارس و 
دانشگاه ها غیر حضوری است. مراکز 
مذهبی و فرهنگی هم به مدت دو هفته 
تعطیل می شوند و در این مناطق بحث 
برگزاری نماز جماعات و جمعه هم 

تعطیل خواهد شد.
سخنگوی ستاد مقابله با کرونا درباره 
برگزاری جلسات در مناطق هشدار سه 
و دو گفت: در مناطق قرمز جلسات 
اداری که می خواهد برگزار شود 

حداکثر 15 نفر است و معنی آن این 
است که جلسه هیات دولت هم اگر 
قرار است برگزار شود بیش از 15 
نفر نباید برگزار شود و بقیه به صورت 
وبیناری حضور داشته باشند و حتی 
جلسات مجلس هم قطعا نمی تواند در 

تهران با بیش از 15 نفر تشکیل شود.
وی افزود: این به معنای تعطیلی نیست 
بلکه به صورت ویدئو کنفرانس با هم 
ارتباط داشته باشند. در شهر های 
نارنجی یا سطح هشدار دو، حداکثر 
 ـوانند ۲۰ نفر و در شهرهای  افراد میت
زرد ۳۰ نفر در جلسات فیزیکی حضور 
یابند. جرائمی هم برای ضمانت اجرایی 

این تصمیات در نظر گرفته شده است.
رئیسی تاکید کرد: این محدودیت ها به 
هیچ وجه راه حل اصلی نیست و تنها 
راهی که میتواند ما را نجات دهد این 
است که همه پروتکل ها را رعایت کنند.
وی تصریح کرد: تعداد مبتلایان 
کارمندان بانکها زیاد است و طبق 
این دستورالعمل باید حداقل تعداد 
حضور یابند. تجمع در بانک ها خیلی 
خطرناک است و از بانک ها هم 
خواسته ایم  تسهیلاتی فراهم کنند که 
مردم راحت تر اقدامات بانکی خود را 

انجام دهند.

 

سرویس سلامت // مطالعه محققان 
نشان می دهد بیماری روماتیسم مفصلی 
خطر مرگ و میر ناشی از ابتلا به بیماری 

کووید1۹ را افزایش می دهد.
محققان دانشگاه اتُاگو نیوزیلند و دانشگاه 
کوئینزلند استرالیا در مطالعه خود به بررسی 
رابطه بین بیماری نقرس یا روماتیسم مفصلی 

با بیماری کووید 1۹ برآمدند.محققان دریافتند 
در بیماری نقرس و مرگ ناشی از کووید 1۹ 
ارتباطی وجود ندارد. اما بیماری روماتیسم 
مفصلی خطر مرگ ناشی از کووید 1۹ را 
افزایش می دهد.روماتیسم مفصلی، بیماری 
خودایمنی ناشی از سلول T و سلول B است 
که مفاصل را هدف قرار می دهد.دکتر »تونی 

مریمام«، سرپرست تیم تحقیق، در این باره 
می گوید: »یافته های ما نشان می دهد بیماری 
روماتیسم مفصلی، خطر مرگ ناشی از کووید 
1۹ را 1.۸ بار افزایش می دهد. اما نقرس 
ارتباطی با افزایش خطر مرگ در بیماران 
کرونایی نداشت.«محققان بر انجام تحقیقات 

بیشتر در این زمینه تاکید دارند.

روماتیسم مفصلی خطر مرگ های كرونايی را افزايش می دهد

                            آگهي تغییرات
 شرکت راه و ابنیه کوروش شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 1744 و شناسه ملی 
14005366849 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1399/7/20تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - اعضا هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل 
تعیین گردیدند : آقای عبدالوهاب زمانی به کد ملی 3421438315 آقای ایوب زمانی به کد 
ملی 3420187920 آقای داریوش زمانی به کد ملی 3422293752 - آقای پیام زمانی به 

کد ملی 3410401563 به سمت بازرس اصلی و آقای محمد فولادی به کد ملی 3421442118 به سمت بازرس علی البدل 
برای یک سال مالی انتخاب شدند. - روزنامه دریا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. )1040861(

اداره كل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری میناب

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

                          آگهي تغییرات 
شرکت یاران تراز جنوب شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 930 و شناسه ملی 
10800036206 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/5/20تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : - سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید : آقای دادمحمد زارعی به 
شماره ملی 3421328341 به سمت رئیس هیات مدیره خانم مرضیه اسفندیاری به شماره 
ملی 0063226936 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره آقای مهدی علیزاده به شماره ملی 
0322194113 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره - کلیه اسناد و مدارک و اوراق 

بهاء دار با امضاء رئیس هیات مدیره یا حسین زارعی )احدی از شرکا ( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. )1040860(
 اداره كل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری میناب

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

                              آگهي تغییرات 

 شرکت راه و ابنیه کوروش شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 1744 و شناسه 
ملی 14005366849 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1399/7/20تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - تعداد اعضای هیئت مدیره از 4 نفر به 3 نفر 

کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح شد.   )1040859(
                                                      اداره كل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان 

مرجع ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری میناب

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

 محققان استرالیایی می گویند؛
مصرف زیاد تخم مرغ خطر دیابت را افزایش می دهد

 سرویس سلامت // نتایج یک مطالعه جدید نشان می 
دهد مصرف بیش از حد تخم مرغ می تواند ریسک 

ابتلا به دیابت را افزایش دهد.
در این مطالعه محققان دانشگاه ساوت استرالیا به بررسی 
مصرف تخم مرغ در نمونه گسترده ای از افراد بزرگسال 

چینی برآمدند.
نتایج نشان داد افرادی که به طورمنظم روزانه یک تخم مرغ 
یا بیشتر مصرف می کنند )معادل 5۰ گرم( ریسک دیابت در 
آنها ۶۰ درصد افزایش می یابد.به گفته محققان، رژیم غذایی 
یک فاکتور مهم و شناخته شده در شروع دیابت نوع۲ 

است از اینرو شناسایی طیف وسیعی از فاکتورهای رژیمی 
تاثیرگذار بر شیوع روبه افزایش این بیماری مهم است.
محققان در این تحقیق متوجه شدند مصرف طولانی مدت 
و زیاد تخم مرغ )بیش از ۳۸ گرم در روز( خطر دیابت را 
حدود ۲5 درصد افزایش می دهد.همچنین افرادی که به 
طورمنظم بیش از 5۰ گرم تخم مرغ )معادل یک تخم مرغ 
در روز( مصرف می کنند احتمال ابتلا به دیابت در آنها ۶۰ 
درصد افزایش می یابد.محققان متوجه شدند این تاثیر در 
زنان مشهودتر از مردان است.پژوهشگران معتقدند باید 

تحقیقات بیشتری در این زمینه انجام شود.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
 همراه با ارزیابی کیفی با موضوع:تامین الکترود

شركت مجتمع كشتی سازی و صنايع فراساحل ايران در نظر دارد بارعايت قانون حداكثراستفاده ازتوان 
تولیدی وخدماتی كشوروحمايت ازكالای ايرانی مناقصه عمومی يک مرحله ای همراه با ارزيابی كیفی با موضوع: 
تامین الکترودبه شماره 2099092297000027را از طريق سامانه تداركات الکترونیکی دولت برگزار نمايد.

 كلیه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاكت ها از 
طريق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 
گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی را 
جهت شركت در مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه تداركات الکترونیکی دولت روز 

سه شنبه1399/08/27می باشد.
پايان مهلت زمان دريافت اسناد مناقصه از سايت: ساعت 19:00 روز يکشنبه تاريخ 1399/09/02

پايان مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 19:00 روز چهارشنبه تاريخ 1399/09/12
زمان بازگشايی پاكات: ساعت 12:30 روز شنبه تاريخ 1399/09/15

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكات:
آدرس: 37 كیلومتری غرب بندرعباس، شركت مجتمع كشتی سازی و صنايع فراساحل ايران، ساختمان منطقه 
ويژه اقتصادی، واحد حقوقی گروه بازرگانی و مبادلات تجاری، شماره جهت تماس: 32571020-076 داخلی 
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نوبت دوم

طرح : علیرضا بهاری



امام حسن )ع( : دانش خود را به دیگران بیاموز و خود دانش دیگران را یاد بگیر
) روضه بحار ج 2 ص 111(

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمايندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد    امیرحسین حائری زاده             09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
بوشهر     سیدحسین جعفری             09177746020

سرویس شهرستانها : سعیده دبیری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی
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گروه خبر // مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی استان هرمزگان و مدیران کل ستادی 
از روند بازسازی اماکن روستایی و پروژه های 

عمرانی شرق استان بازدید کردند.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛  با حضور مدیران کل 
بازسازي  و نظارت و ارزیابی بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی کشور و مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی هرمزگان مهندس نوري زاده و هیئت همراه 
طي بازدیدی تصمیم لازم جهت شروع عملیات 
اجرائي و احداث واحد هاي مسکوني روستاییان 
زاچ ودار بست در محل جدید تصویب وابلاغ  
گردید.بر این اساس براي ۱۵۴ واحد مسکونی 

اخذ و دستور شروع کار به بنیاد مسکن شهرستان 
سیریک صادر گردید.

  با توجه به انجام مقدمات تهیه طرح تفکیکي و 
تصویب ، آماده سازي اراضی توسط ماشین آلات 
بنیاد انجام و تشکیل پرونده جهت واگذاري و 
معرفي به بانک  انجام شده است . در این بازدید 
جودي مدیر کل بازسازی گفت: تا پایان کار 
بازسازي،  بنیاد مسکن در کنار و همراه روستاییان 
عزیز و بعنوان متولي کار بازسازی خواهد بود. در 
ادمه، هیئت بازدید کننده از اقدامات انجام شده 
عمرانی و بازسازی روستاهاي سیل زده شهرستان 
جاسک بازدید و مقررگردید نهایت مساعدت را با 
مردم  داشته باشند  تا واحد هاي مسکوني در حال 

احداث به بهر ه برداري برسد.

گروه خبر // عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در 
 مجلس گفت: باید در تصمیم گیری خود چه کلان و چه 
منطقه ای مسئله محیط زیست را ارجعیت داده و نه آنکه 

آن را در قاعده قرار دهیم. 
  منصور آرامی در جمع کارکنان اداره کل حفاظت محیط 
زیست هرمزگان، افزود: همانطور که می دانیم برابر با قانون 
همه ما در مقابل محیط زیست مسئولیم و حتی آیندگان 

نیز برای حفاظت هرچه بهتر در این امرالهی مورد تاکید 
قرار گرفته اند.وی با اشاره به اینکه استان هرمزگان علی 
الخصوص شهرستان بندرعباس دیگر یک شهر سنتی نیست 
و از لحاظ جمعیتی روبه روشد بوده است و به موازات آن 
با افزایش جمعیت، افزایش امکانات رفاهی و اقتصادی 
هم روبه رشد بوده است، افزود: طرح های توسعه ای در 
 استان با سرعت فزاینده ای روبه رشد است و قطعا هر جا 
توسعه ای صورت گیرد ناملایمات زیست محیطی در آن 
بوجود می آید.آرامی ادامه داد: توسعه نباید به آسایش 
زیستی مردم ومحیط زیست آسیب رساند زیرا این اکوسیستم 
پیچیده که  آفریده پروردگار است به هم متصل بوده و حذف 
و آسیب دیدن آن یعنی معیوب شدن کل سیستم و چرخه 

حیات را به همراه خواهد داشت.

  این نماینده مجلس با اشاره به اینکه در کشورهای 
 توسعه یافته رشد توسعه همواره به موازات رشد 
محیط زیست همراه بوده است که خود باعث بالندگی هر دو 
 مقوله است، اضافه کرد: متاسفانه بعد از گذشت ۱۸ سال از 
بهره برداری فاضلاب شهر بندرعباس این مشکل و نابسامانی 
 آن هنوز پابرجا است هر چند استاندار هرمزگان همواره 
پپگیری هایی در این خصوص انجام داده است و تاحصول 
نتیجه این مشکل هنوز پابرجا است.وی با بیان اینکه باید 
 در تصمیم گیری خود چه کلان و چه منطقه ای مسئله 
محیط زیست را ارجحیت داده و نه آنکه آن را در قاعده 
قرار دهیم، اظهار کرد: استفاده از پژوهش ها زیست بومی 
 برای بدست آوردن راهکارهای علمی برای حل معضلات 
محیط زیست باید در اولویت باشد و به طور حتم کلیه 

چالش های محیط زیست استان را برای مطرح کردن در 
فراکسیون محیط زیست مجلس شورای اسلامی پیگیری 
خواهم کردم.همچنین مدیرکل حفاظت محیط زیست 
استان هرمزگان افزود: استان هرمزگان دارای دواکوسیستم 
ارزشمند خشکی و دریایی است که این خود باعث  داشتن 

مزیت های فراوانی نسبت به سایراستان شده است.
  حبیب مسیحی تازیانی تصریح کرد: در حال حاضر ۱۹ 
منطقه حفاظت شده و دو منطقه بصورت مشترک )پارک ملی 
نایبند و منطقه حفاظت شده هرمد مشترک فی مابین استان 
بوشهر و فارس( در استان هرمزگان وجود دارد که بخشی 
از این مناطق تالاب های بین المللی هستند.وی با اشاره 
 به اینکه در مناطق خود دارای ۹ پاسگاه فعال و غیرفعال 
 محیط بانی و ۱۳ اداره محیط زیست درسطح  
شهرستان های آن استان هم اکنون فعالیت می کنند، اظهار 
کرد: یکی از مهمترین چالش زیست محیطی استان  کمبود 
نیروی انسانی است، محیط زیست استان هرمزگان دارای 
۱۳۵نفر نیرو است که ۶۵ نفر آن ها در بخش یگان حفاظت 
محیط زیست استان هستند و بقیه از این تعداد نیروهای 

کارشناسی و خدماتی )قراردادی( هستند.
  مسیحی ادامه داد: وسعت مناطق حفاظت شده و تحت 
مدیریت محیط زیست  در هرمزگان ۹۰۰ هزار هکتار است 
و با توجه به وضعیت کنونی برای حفاظت از این عرصه 
به ازای هر ۲۰ هزار هکتار یک نیروی حفاظتی داریم که 
شاهد هستید اداره کل حفاظت محیط زیست استان چهار 
شهید محیط بان را تقدیم حفاظت و حراست از طبیعت بکر 
هرمزگان طی سال های اخیر کرده است.  به گزارش ایسنا ؛ 
این مقام مسئول با اشاره به اینکه در بحث حفاظتی یکی از 
چالش های ما کمبود نیرو است، که این مهم نه تنها در بحث 
یگان حفاظت محیط زیست بلکه در  بخش های کارشناسی 
این ادره کل با کمبود نیروی متخصص روبرو هستیم، بیان 
کرد: با توجه به وسعت ساحلی استان هرمزگان یکی از 
وظایف ما پایش و رصد توسعه صنعتی استان است و با 
توجه به مطرح کردن روند توسعه دریا محور توسط دولت 
در این استان می بایست در بحث امکانات پایشی محیط 
زیست دریایی و نیروهای متخصص و کاربردی باتوجه به 

امکانات اندک و محدود فعلی این مهم را برطرف  کنیم.

توسط مدیران ستادی بنیاد مسکن انجام شد 

بازديد از پروژه های عمرانی شرق استان 

بازسازی اماکن واحدهای مسکونی روستاهای خسارت دیده بر اثر سیل دی ماه 98 در شرق شهرستان جاسک)دهستان گابریک(

آگهي فروش املاک  به صورت مزایده سازمان اموال و املاک ستاد
برگزاری مزايده كتبی مرحله 100 املاک و مستغلات سازمان اموال و املاک ستاد با 
شرايط و تسهیلات جديد به شرح جداول ذيل اعلام می گردد، لذا متقاضیان محترم 
می توانند از روز يکشنبه مورخ 99/08/25 تا پايان روز سه شنبه مورخ 99/09/04 
همه روزه، از ساعت 8 الی 17 به دفاتر فروش به شرح ذيل و در روز چهارشنبه مورخ 
99/09/05 از ساعت 8 الی 10:45 صبح صرفا در محل بازگشايی پاكت ها، جهت اطلاع 

از شرايط و دريافت اوراق شركت در مزايده مراجعه نمايند.

-  بندرعباس: بلوار جمهوری اسلامی، نرسیده به سه راه جهانبار، انتهای بلوار بازرگانی، 
پلاک 20 شماره تلفنهای تماس 4-33468820 نمابر 33468826-076 )محل 

دريافت فرم، استقرار صندوق و بازگشايی پاكت ها(
- میناب: ساختمان قديم دادگستری، شماره تماس 076-42228333 

ملاحظه: 1- اخذ درخواست های پیشنهادی به همراه فرم شركت در مزايده و اصل يک 
فقره چک تضمینی در وجه از ستاد اجرایی فرمان امام)ره( به میزان 5% قیمت پايه 

ملک در ساعت تعیین شده صورت می پذيرد.
 ۲- كلیه املاک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می رسد و بازديد از ملک مورد 
درخواست الزامی است. 3- پیشنهاد فاقد سپرده، مخدوش، مبهم و مشروط از درجه 
اعتبار ساقط می باشد. محل بازگشایی پاکات: ساعت 11 صبح روز چهارشنبه مورخ 
99/09/05 در بندرعباس: بلوار جمهوری اسلامی، نرسیده به سه راه جهانبار، انتهای 

بلوار بازرگانی، پلاک 20 خواهد بود.

 مهلت شركت در مزايده در روز يکشنبه مورخ 99/08/25 ساعت 10:45 صبح روز چهارشنبه مورخ 99/09/05 می باشد.

نوبت اول

  

از خیابان رد می شدم که صدای مهیبی 
توجه همه را به خود جلب کرد .

 دوماشین که با سرعت به همدیگر برخورد 
کرده بودند .راننده یک ماشین خانم و 
دو فرزند، که به شدت بچه ها ترسیده 
بودند. ماشینی دیگر یک آقا و خانم 
مسن سرنشین آن بودند که خانم مسن 
سرش محکم به شیشه برخورد کرده بود 
و آسیب دیده بود. یکی از ماشین ها متوجه 
چراغ قرمز و چهارراه بودن خیابان نشده 
بود و از چراغ قرمز رد شده بود.در یک 
 سال گذشته بسیاری از خیابان های و 
تقاطع های شهر بندرعباس به چهاراه تبدیل 
شده اند . البته این امر در شهر بندرعباس 
بسیار عادی است همیشه خیابانی تقاطع 
 می شود ، چند روز بعد تقاطع بسته 
می شود. چند ماه بعد به چهارراه تبدیل 
می شود. ممکن است مدتی بعد خیابان ها 
یکطرفه شود و چهارراه هم از بین برود.

چند چهارراه با چراغ قرمز، شاید این امر 
فنی مهندسی باشد ولی چراغ قرمز در 
 ارتفاع بسیار بالا از سطح زمین که باعث 
می شود، رانندگان و عابر پیاده نتوانند 
چراغ را ببینند. همین امر باعث شده است تا 

 تصادفات زیادی در طول این مدت در این 
 چهارراه ها رخ دهد. مشکل دیگری که در این 
چهارراه ها به چشم می خورد که بسیار هم 
پیش پا افتاده و سطحی است، نبود خط کشی 
عابر پیاده است. بعد از گذشت بیش از یک 
 سال از بوجود آمدن این چهارراه ها هنوز 
هیچ گونه خط کشی عابر پیاده انجام 
نشده است .شاید یک یا دو ساعت زمان 
 احتیاج داشته باشد برای این کار اما باعث 
می شود تا از تصادفات  بسیاری جلوگیری 
 شود.بسیاری از رانندگان  به علت نبود 
خط کشی عابر پیاده و ندیدن چراغ قرمز ، 
چون در شب چراغ قرمز میان چراغ خیابان 
و تابلوهای مغازه ها هیچ دیدی نداشته 

 است این امر منجر به تصادفات شدید و 
آسیب های جدی به سرنشینان و رانندگان 
شده است. روزانه افراد زیادی از چراغ قرمز 
 بر سر این چهارراه ها رد می شوند و جریمه 

می شوند.
  همه این حوادث پیش آمده و باز هم 
پیش خواهد آمد فقط به دلیل نبود خط 
کشی عابر پیاده  و اینکه بسیاری از افراد 
هنوز به اینکه این مسیر چهارراه ایجاد شده 
است عادت ندارند .مسولین امر اگر همتی 
کنند وقتی بگذارند و چند خط کشی بر سر 
این چهارراه ها انجام دهند، شاید از فوت، 
قطع نخاع ، جراحت های احتمالی و.... 

پیشگیری شود.

نبود خط کشی عابر پیاده، علت تصادفات مکرر در چهارراه ها 
یادداشت

                   سعیده دبیری نژاد/ دریا
Dabiri_      @yahoo.com91
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بندرعباس، بلوار امام خمینی)ره(، نبش آزادگان 

پرونده فروش
1830
1831
1832
1833
1834
1835
1836
1837
1838
1840
1839
1841
1842
1843
1844
1845
1846
1847
1848
1849
1850
1851
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نوع ملک
زمین 
زمین 
زمین 
زمین 
زمین 
زمین 
زمین 
زمین 
زمین 
زمین 
زمین 
زمین 
زمین 
زمین 
زمین 
زمین 
زمین 
زمین 
زمین 
زمین 
زمین 
زمین 

و زمین ساختمان 

كاربری
كاربری 
مسکونی 
مسکونی 
مسکونی 
مسکونی 
مسکونی 
مسکونی 
مسکونی 
مسکونی 
مسکونی 
مسکونی 
مسکونی 
مسکونی 
مسکونی 
مسکونی 
مسکونی 
مسکونی 
مسکونی 
مسکونی 
مسکونی 
مسکونی 
مسکونی 

تجاری فرهنگی

عرصه
 199.14

200
200
200
200
200
200
200
200

187.54
200

187.54
200
200
200
200
200
200
200
200
200

199.14
1861

اعیان 

1857/75

مبلغ پايه مزايده
 800.000.000
 800.000.000
 800.000.000
 800.000.000
 800.000.000
 800.000.000
 800.000.000
 800.000.000
 800.000.000
 800.000.000
 800.000.000
 800.000.000
 800.000.000
 800.000.000
 800.000.000
 800.000.000
 800.000.000
 800.000.000
 800.000.000
 800.000.000
 800.000.000
 800.000.000

300.000.000.000

شرايط واگذاری
د 
د 
د 
د 
د 
د 
 

د 
د 
د 
د 
د 
د 
د 
د 
د 
د 
د 
د 
د 
د 
د 
د 

توضیحات
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مورد واگذاری شش دانگ عرصه و اعیان و حدود 131 مترمربع از سرقفلی واگذار شده است. ضمنا بازديد از ملک 
و تکمیل فرم الحاقیه الزامیست.

رديف
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس:

فاضلاب بندرعباس درد کهنه و پابرجاست

ریا
:  د

س
عک

ژاد
ی ن

یر
 دب

ده
سعی

س:  
عک

عکس:  دریا


